

نمایندگی فروش کولر های آبی سنکر کار و گازی ایران رادیاتور

فروشگاه مان شید

آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸-۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱ ۹

پنجشنبه ۱ تیر * ۳ ذی الحجّه ۱۴۴۴ * ۲۲ ژوئن ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۵۰۱

پیام استاندارد به مناسبت دهه تولید و تجارت

پیام سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت به مناسبت دهه تولید و تجارت

عمدهترین سر فصل اقتصادی مابرای پیشرفت اقتصاد مسئله تولید است. یعنی حقیقتاً بهبود معیشت مردم، مسئله اشتغال، مسئله قدرت خرید، مسائل گوناگون دیگر اقتصادی، وابسته به تولید داخلی است که باید به آن خیلی اهمیت داد و فعلاً با هر چیزی که تولید را تضعیف می کند باید مقابله کنید. با هر چیزی که تولید داخلی را به زانو درمی آورد و شکست می دهد، باید با جدیت مقابله کرد. قاطعانه بایستی مبارزه کنید چه در صنعت، چه در کشاورزی. "مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) پیشرفت و شکوفایی ایران عزیز مروهن مجاهدت صنعتگران، معدنکاران، تجار، بازرگانان، بانکداران، اصناف و بازاریانی است که در تقابل با شرایط سخت ناشی از تحریم های ظالمانه و جنگ اقتصادی تحمیلی، همچنان در خط تولید و تجارت ایستاده اند تا پرچم اقتدار کشور در اهتزاز بماند و خاری بر چشم دشمنانی باشد که استقلال و آزادی ایران اسلامی را بر نمی تابند. بدون تردید دهه اول تیرماه که در تقویم مناسبت های ملی، دهه تولید و تجارت نام گرفته، فرصت مغتنمی است برای یادآوری تلاش های مخلصانه اصناف و بازاریانی که همواره بدون هیچ چشمداشتی در خط مقدم همراهی با نظام ایستاده اند و نیز مرور اقدامات تولید کنندگانی که خستگی ناپذیر، با تولید محصولات با کیفیت، نام ایران عزیز را بر ابریکه خودکفایی جاودانه ساخته اند. اینجانب دهه تولید و تجارت را به تمامی کارآفرینان و تلاشگران آوردگاه های اقتصادی خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده، برای تمامی سربازان عرصه تولید استان، از درگاه ایزد منان، تعالی مسئلت دارم امید که بتوانیم با تدوین برنامه هایی کاربردی و عملیاتی، جذب سرمایه گذاران دارای اهلیت و صلاحیت، توسعه صنایع فرآوری در راستای بهره برداری مطلوب از ظرفیت های کشاورزی و معدنی استان، استفاده حداکثری از توان شرکت های دانش بنیان، منتظم شمردن تمامی فرصت ها و ظرفیت ها و نیز بهره برداری هر چه بیشتر از برنامه های توسعه محور معطوف به عدالت دولت سیزدهم، در راستای تحقق شعار سال: "مهار تورم، رشد تولید" و نیز تعالی و پیشرفت همه جانبه خراسان جنوبی گام های ارزنده ای برداریم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

باعنایت به نام گذاری یکم تیرماه به نام روز اصناف و دهم تیرماه به نام روز صنعت و معدن، از یکم تا دهم تیرماه به نام دهه «تولید و تجارت» نام گذاری شده است. فرارسیدن «دهه تولید و تجارت» فرصت مغتنمی برای ارج نهادن به تلاش جهادگران، کارآفرینان، کارگران، مدیران و کارکنان عرصه تولید، توزیع و تجارت است تا با تبیین و معرفی دستاوردهای تولیدی، صنعتی، معدنی و تجاری استان، نقش کلیدی این حوزه ها را در اقتصاد و تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی یادآور شویم. عرصه ای که با اراده های پولادین و تلاش های تحسین برانگیز فعالین حوزه صنعت، معدن و تجارت، چرخ های پیشرفت کشور را به حرکت در آورده و با عزمی راسخ به پیش می برد. در سالی که به تدبیر و درایت توأم با آینده نگری از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام "مهار تورم و رشد تولید" نام گذاری شده و با عنایت به راهبردهای اقتصادی دولت انقلابی آیت الله دکتر رئیسی، لازم است با استفاده حداکثری از وضعیت موجود و با تعامل با دستگاههای اجرایی، حمایت همه جانبه از فعالیت های اقتصادی سالم و مولد را در رأس همه امور قرار داده و با ایجاد و تکمیل واحد های تولیدی متناسب با ظرفیت های معدنی استان، ضمن جلوگیری از خام فروشی و ایجاد اشتغال، تولید را افزایش داده و پویایی اقتصاد استان را بیش از پیش به ارمان بیاوریم. امید است با تکیه بر توان متخصصان داخلی و بهره برداری مناسب از فرصتهای رشد و توسعه با فائق آمدن بر موانع پیش رو بتوانیم با عنایت ویژه به این بخش با تولید دانش بنیان زمینه رشد و توسعه استان را بیش از پیش فراهم نماییم. اینجانب، فرارسیدن دهه تولید و تجارت را به کلیه تلاشگران و فعالان این عرصه، بلاخص فعالان عرصه صنعت، معدن، تجارت، اصناف، بازاریان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی سختکوش ایران اسلامی و استان خراسان جنوبی تبریک عرض می نمایم و امیدوارم با اتکا به ذات اقدس احدیت در ظل توجهات حضرت ولیعصر (عج) و در سایه رهبری داهیانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با تکیه بر توان ملی و استفاده از فرصت های پیش رو، شاهد رشد، شکوفایی و اعتلای مینهن اسلامی باشیم.

حامد حسن نژاد - سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان



جشن بزرگ وصال در بیرجند برگزار شد

جشن بزرگ وصال در بیرجند برگزار شد. مراسم در سالن اجتماعات شهر بیرجند برگزار شد و به میزبانی آقایان... (The text is partially obscured by the image and other elements, but the main event is the 'Jashn-e Bazar-g' in Birjand).

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی مطرح کرد؛

رشد ۱۸ درصدی توفیق در استان

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه توفیق در خراسان جنوبی حدود ۱۸ درصد رشد داشته است، یادآور شد: درخواست طلاق به درخواست زوجه هفت درصد، گواهی عدم امکان سازش ۱۲ درصد، مطالبه مهریه سه درصد و مطالبه نفقه ۲۰ درصد و ثبت واقعه طلاق ۲۴ درصد در سال ۱۴۰۱ رشد داشته است. ججت الاسلام علی موحدی راد صبح چهارشنبه در نشست خبری گفت: در سال ۱۴۰۱ تعداد هزار و ۱۱۷ مورد طلاق توفیقی در خراسان جنوبی داشتم. وی یادآور شد: ۵۰ درصد از پرونده های خانوادگی را طلاق توفیقی و ۲۵ درصد پرونده های خانوادگی را درخواست طلاق به درخواست زوجه تشکیل می دهد... مشروح در صفحه ۵

افزوده شدن ۱۰ میلیون متر مکعب بر ساعت به ظرفیت انتقال گاز خراسان جنوبی

سر مقاله

سهام اقتصاد مناطق مرزی از سبد برنامه های دولت

شانزدهم فروردین ماه ۱۴۰۲ بود که در خبری به نقل از معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور بر این نکته تأکید شد که: "سهام استان ها در ایجاد اشتغال پایدار مناطق مرزی در سال ۱۴۰۲ مشخص شد". در شرح این خبر هم اینگونه قید شده که: "با عنایت به تأکید دولت سیزدهم بر حمایت همه جانبه از مرز نشینان کشور و کمک به رفع مشکلات معیشتی آنها با استفاده از ظرفیت های موجود و الگوهای تسهیلگر اشتغال همچون توسعه زنجیره های ارزش می توان معیشت مرز نشینان را متناسب با ظرفیت محلی و بومی آن منطقه، بهبود بخشید". به اذعان آقای معاون وزیر در این خبر، یکی از مهمترین دلایل رخداد قاچاق کالا در مناطق مرزی، وجود مشکلات معیشتی است که در صورت ایجاد اشتغال پایدار می توان به حل این معضل اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی... ادامه در صفحه ۲

یکم تیر ماه به نام روز ملی اصناف

نامگذاری شده و این نامگذاری خود گویای اهمیت و جایگاه این قشر بزرگ از جامعه در رشد و بالندگی کشور است. این روز بزرگ و خجسته را به خانواده بزرگ اصناف، بازاریان و همه تلاشگران عرصه شکوفایی اقتصادی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس فرجامی فرد فرماندار محترم شهرستان درمیان
جناب آقای مهندس تنها مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس حاجی زاده معاونت محترم عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس دانشی فر رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان درمیان
حضرت حجت الاسلام والمسلمین پور مهدوی مسئول محترم بنیاد علوی شهرستان درمیان
جناب آقای مهندس اژدری بخشدار محترم بخش میاندشت شهرستان درمیان

بدین وسیله از تلاش ها و خدمات ارزشمند شما بزرگواران در جهت آسفالتهای معیار سطح روستای منصور آباد که چندین سال متوالی منتظر این خدمت بزرگ بوده و از ظرفیت باعث خوشحالی اهالی این روستای شهید پرور شده اید، کمال تشکر و قدردانی را داریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای منصور آباد

نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی و حضور همگانی

«منابع آب محدود است، به فکر آیندگان نیز باشیم»

آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی سمن آباد - عمیری واقع در استان خراسان جنوبی

پروژه آگهی ممنوعیت شماره ۰۹۸۴۶۲۲۵/۷۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ بر اساس نتایج مطالعات و بررسی های به عمل آمده، اکت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی سمن آباد - عمیری همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیصی آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از تاریخ اتمام آگهی فوق (۱۴۰۱/۱۱/۲۳) به مدت ۵ سال تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۲۳ با حدود اربعه به شرح زیر تمدید می گردد. شمال: از محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی سمن آباد - عمیری، علی آباد هامون و کویر لوت در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقاط ارتفاعی ۲۶۳۳، ۱۸۹۷ و ۲۳۲۵ سبب به خطالرأس کوه گیدکسد، نقطه ارتفاعی ۲۱۰۲ و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۲۴۸۱ کوه گلرک شرق: از نقطه ارتفاعی ۲۴۸۱ کوه گلرک در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقاط ارتفاعی ۲۳۳۳ و ۲۴۰۶ سبب به خطالرأس کوه دره کوره، محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی سهل آباد، سمن آباد - عمیری و میغان - دنو و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۱۷۷۵ جنوب: از نقطه ارتفاعی ۱۷۷۵ در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۲۱۹۵ کوه سیاه کمر سبب به خطالرأس کوه دیوشک، نقاط ارتفاعی ۱۸۰۸ و ۱۸۲۲، محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی سمن آباد - عمیری، دمسلم و کویر لوت و در ادامه به نقطه ارتفاعی ۱۵۵۶ و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۱۰۰۵ غرب: از نقطه ارتفاعی ۱۰۰۵ در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۹۸۵ و در ادامه در امتداد مرز مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی سمن آباد - عمیری، علی آباد هامون و کویر لوت

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

پیام تبریک رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند به مناسبت دهه تولید و تجارت

رونق و شکوفایی هر کشوری مروهن مدیریت، خلاقیت و پشتکار مردان و زنانی بزرگ است که با کار آفرینی و تولید، تعالی و پیشرفت را وجه همت والای خویش قرار داده اند. دهه تولید و تجارت، فرصت مناسبی برای ارج نهادن دولت و ملت به تلاش فعالان اقتصادی، صنعتگران، معدن کاران، کشاورزان، جهادگران، کارآفرینان، تجار بازرگانان، کارگران، مدیران و همه دست اندر کاران عرصه تولید و تجارت است. بدون شک دستاوردهای حاصله در زمینه تولید و تجارت و کسب موفقیت های بی بدیل تلاشگران صنعت، معدن و تجارت مصداقی بارز از توسعه و پیشرفت چشمگیر فرزندان پرورمند این دیار است.

اینجانب ضمن تبریک دهه تولید و تجارت خدمت تمامی فعالان این عرصه، از خداوند سبحان توفیق روز افزون، بهروزی و سرفرازی برای جهادگران اقتصادی استان و کشور مسئلت می نمایم. امید است بخش صنایع، معدن و تجارت استان با استعانت از رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری در راستای تحقق شعار سال: "مهار تورم، رشد تولید" و با تکیه بر توان ملی و بهره برداری مناسب از فرصتهای رشد و توسعه بر موانع و مشکلات فائق آمده و با شکوفایی روز افزون خود پایه های اقتدار کشور را تحکیم بیشتر بخشد.

علیرضا خامه زر
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان مرحوم مغفور

حاج سید علی زجاجی (اولین کتاب فروشی بیرجند)

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۴/۱ از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۸:۳۰ بر سر مزار آن مرحوم، جنب مزار شهدای ۱ برگزار می گردد. حضور شما سروران باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های زجاجی و فامیل وابسته

چهل روز فراق

به یاد چهلمین روز درگذشت مرحومه مغفوره

حاجیه ملک تاج انوری مقدم

(همسر مرحوم جلیل خسروی خراشاد - باز نسنه بانک کشاورزی)

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۴/۱ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ در محل حسینیه قمر بنی هاشم (واقع در خیابان منتظری ۶) برگزار می گردد. حضور بر محبت شما دوستان و بستگان باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: انوری مقدم، خسروی خراشاد

چهل روز می گذرد و می سوزیم و به هرجا می نگریم، خاطره ای از تو در خیال ما شکل می گیرد چهل روز است که سنگ صبور خود را از دست داده ایم و نگاه پاکش را دیگر نمی یابیم

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحوم مغفور سرهنگ بازنشسته

حاج محمدرضا یوسفی

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۴/۱ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل مسجد جامع توحید (هیئت بنی فاطمه) برگزار می گردد. حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده و سایر بستگان

دلنگی های نبودنت را با هیچ چیز نمی توان تسکین داد. در اولین سالگرد ملکوتی شدن فرزندی عزیز، برادری مهربان، همسری فدائکار و پدري دلسوز،

مرحوم مهران جلائی فر

بر مزارش گرد هم می آییم و با نثار فاتحه ای، آرزوی شادی روح سرشار از محبتش را از درگاه خداوند متعال مسألت می نماییم. زمان: پنجشنبه ۱۴۰۲/۴/۱ ساعت: ۱۶:۳۰ مکان: بهشت متقین بیرجند. بلوک ۱، قطعه ۹، ردیف ۵

جناب آقای مهدی هاجری

درگذشت مادر بزرگوارتان را به حضرت تعالی و خانواده محترم و سایر بستگان معزز تسلیت عرض نموده: از خداوند منان برای آن فقیده سعیده غفران و علو درجات و برای جنابعالی و سایر داغدیدگان صبر و اجر جزیل مسئلت داریم.

روحشان شاد و قرین رحمت الهی

حاج عباسعلی عباسی و فرزندان

سرکار خانم دکتر قنبرزاده جناب آقای دکتر نجفی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان مرحوم مغفور شادروان حاج آقای قنبرزاده را خدمت شما عزیزان و سایر بازماندگان صمیمانه تسلیت عرض می نمایم. از خداوند متعال خواستاریم به لطف خویش، روح آن پدر بزرگوار را شاد و مقامش را در جوار قدسی درگاهش بلند مرتبه فرماید.

دکتر ناصح - دکتر خواجوی - دکتر زهره خزاعی - دکتر عطایی - دکتر سیف الدین - دکتر جعفری
دکتر شیردل - دکتر آزاده خزاعی - دکتر محبوبه زنگویی - دکتر ملیحه زنگویی
دکتر امام پور - دکتر بابائیان

سهام اقتصاد مناطق مرزی از سید برنامه های دولت

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در صورت ایجاد اشتغال پایدار می توان به حل این معضل اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی کمک کرد! این خبر برای استان هایی همچون خراسان جنوبی که از هم مرزی با کشوری همیشه رزاشفته مثل افغانستان، عایدات آن چنانچه ای ندارد، بسیار ارزشمند بود. مرز نشینان و در حقیقت ساکنان روستاهای واقع در نقطه صفر مرزی در خراسان جنوبی با وجود نقش بسزایی که در پایداری امنیت و مهار مناطق مرزی، استان و بالطبع کشور دارند، اما به جهت سهمی به جرأت می توان گفت؛ هیچ و صفر از مرز، در مرداب مشکلات معیشتی فرومانده اند و علیرغم وعده های فراوانی که در اوار مختلف به آنها داده شده، درآمدهای اندک از کشاورزی و دامداری که اصلی ترین راه امرار معاش آنهاست، دستمایه ترک دیارشان شده و دلیلی موجه برای نقل مکان آنها به شهر، که بدون تردید این تصمیم دو پیامد بسیار تلخ و ناگوار دارد، یکی توسعه حاشیه نشینی با آن همه تبعات منفی که گاه جمع کردنش، خارج از توان مدیران و اعتبارات است و دوم تخلیه مرزها از نیروی انسانی مستعد و همخوان با شرایط اقلیمی که می تواند زمینه ساز ناامنی و گسترش تحركات حاشیه ساز باشد. بنا به خبر معاون اقتصادی وزیر کشور، " برای سال ۱۴۰۲ با هماهنگی معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و استانداری ها هدف گذاری ایجاد اشتغال بر اساس شاخص های کلیدی بازار کار انجام شده و نرخ بیکاری، نرخ مشارکت اقتصادی و تعداد بیکاران استان با فرض عدم افزایش تعداد آنها و کاهش نرخ بیکاری، پیش بینی میزان عرضه و تقاضای جدید نیروی کار متناسب با ظرفیت ها و توانمندی استان ها در زمینه های کشاورزی، شیلات، صنعت و تعاون، اولویت های توسعه فعالیت های اقتصادی، در نظر گرفتن عملکرد سال های گذشته از جمله شاخص های تعیین شده است." خراسان جنوبی در هر کدام از این شاخص ها حرف برای گفتن دارد، لذا لازم است با عنایت به ظرفیت ها و نیازهای موجود، و با توجه به اینکه اقتصاد، اشتغال و معیشت مرز نشینان دغدغه دولت سیزدهم است، دستگاه های متولی سفره مطالبه خود را بر روی هر کدام از این بندها پهن کنند و سهمی درخور منطقه و متناسب با آن ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترکی که با بی ثبات ترین کشور همسایه داریم را برای استان طلب نمایند. ادامه خبر معاون وزیر هم به این نکته اشاره دارد که: " اشتغال پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۲ به تفکیک دستگاهی - بخشی در استان ها انجام شد و با هماهنگی وزارت کشور، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین استانداری های سراسر کشور، با هدف کاهش یک دهم درصدی نرخ بیکاری در پایان سال ۱۴۰۲، تعهد اشتغال برای سال ۱۴۰۲، به تعداد (۱ میلیون و ۸۸ هزار و ۷۱۱ نفر) پیش بینی شده، این مسئله در ایام پایانی سال ۱۴۰۱ با امضای مشترک وزیر کشور و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استان ها ابلاغ شده که سهم اشتغال مناطق مرزی، ۱۴۵ هزار و ۶۵۲ نفر است." حالا به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی، میزان تعهد اشتغال استان در سال جاری ۱۳ هزار و ۷۵۰ نفر است، و قطع به یقین مناطق مرزی هم می بایست در این تعهد جایگاهی داشته باشند و ویژه دیده شوند.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود در باره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۲۱۳۴۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)

ثبت حدود ۱۴۰۰ واقعه ازدواج از ابتدای سال جاری

هزار و ۳۷۱ واقعه ازدواج در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور از ابتدای سال تاکنون در خراسان جنوبی ثبت شد. مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۹۶۶ واقعه ازدواج در مناطق شهری و ۴۰۵ واقعه در مناطق روستایی استان به ثبت رسیده است. امیرآبادی زاده میانگین سن مردان در این ازدواجها ۲۷ سال و ۸ ماه و میانگین سن زنان را ۲۲ سال و ۹ ماه اعلام کرد. وی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در ۱۵۷ مورد از ازدواج های به ثبت رسیده مرد وزن هسمن، در هزار و ۹۷ مورد مرد بزرگتر از زن و در ۱۱۷ مورد نیز سن زن از مرد بزرگتر بوده است.

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۵			
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۱	کد ۵۵۵
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۵	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۸
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۸۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۹
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۴۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۱
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۶
کد ۵۶۰	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۷۳ ۱۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۴۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۲	کد ۵۶۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۴۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۷	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۵۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۴۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۹	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳۵۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۴۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۵۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۵۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۵۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۷۱
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۶۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۶۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۳۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۸۴۲۶	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۲	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۸۴۰۹	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲	۰۹۱۵ ۵۶ ۳۳۳ ۷۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۷
۰۹۱۵۵۶۰ ۱۰۴۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷	۰۹۱۵۵۶ ۳۳۳ ۷۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۹

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)



پنجشنبه ۱ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۰۱

نهپندان کم بارش ترین شهر خراسان جنوبی

ایستگاه هواشناسی شهر نهپندان، از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون ۲۸۰۱ بارش را ثبت کرده که نسبت به سال گذشته ۷۳ درصد کاهش داشته است. نخمی کارشناس هواشناسی استان گفت: شهرستان نهپندان نسبت به بلند مدت نیز ۶۸ درصد کاهش داشته است.

تخصیص ۱۴۸ میلیارد تومان تسهیلات تولید و اشتغال زایی به استان

مقتضایان طرح های مرتبط با ۱۱ دستگاه اجرایی و سه نهاد حمایتی پرداخت می شود. وی ادامه داد: در سالی که به نام مهار تورم و رشد تولید نامگذاری شده است نیاز به همراهی و تلاش جهادی مدیران داریم تا در زمینه جذب سهمیه استان و حتی مازاد بر سهمیه برای کاهش نرخ بیکاری و رشد تولید در استان بهره ببریم. وی با تأکید بر اینکه اولویت های پرداخت تسهیلات در دستور العمل ها مشخص شده است، عنوان کرد: ۵۰ درصد اعتبارات باید به طرح های پیشران اقتصادی و صادرات محور پرداخت شود که در کمیته شهرستانی و استانی باید مورد توجه قرار گیرد. کارگران عنوان کرد: طرح های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالا، طرح های مرتبط با احیا واحدهای تولید راگد و طرح های در نوبت پرداخت از سال گذشته در اولویت های بعدی پرداخت تسهیلات قرار دارند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی تأکید کرد: دستگاه های اجرایی در زمینه تخصیص سهمیه دستگاه خود از وزارتخانه های متبوع پیگیری لازم را انجام دهند. ذاکریان گفت: دستگاه هایی که در حوزه جذب تسهیلات ضعیف عمل نمایند پس از اتمام مهلت در نظر گرفته شده، مانده اعتبارات آنها در اختیار سایر دستگاه ها قرار خواهد گرفت. وی خواستار شد تا سهم شهرستانی با توجه به ضریب محرومیت هر منطقه لحاظ شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: از محل قانون بودجه ۱۴۰۱ تا کنون ۱۴۸ میلیارد تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ به



منظور کارآفرینی، رشد تولید و اشتغال زایی به استان تخصیص یافته است.

به گزارش خبرنگار مهر، مرتضی ذاکریان ظهر چهارشنبه در کمیته استانی بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ اظهار کرد: از محل قانون بودجه ۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته بیش از ۹۶۰ میلیارد تومان به یک هزار و ۳۴۸ طرح پرداخت شد. سهمیه تبصره ۱۰۰ درصد سهمیه تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ قانون

کلنگ زنی مرکز ماده ۱۶ ترک اعتیاد در بیرجند تا یک هفته آینده

مقدم بیان کرد: این زمین هفته ی آینده کلنگ زنی می شود و ظرف مدت یکسال آینده مرکز ماده ۱۶ در این مکان تکمیل و به بهره برداری می رسد. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی در ادامه داد: در این مراکز معتادین متجاهر بین ۶ ماه تا یکسال نگهداری می شوند و بحث های نگهداری، سم زدایی، درمان و اشتغال آنان در این مراکز انجام می شود. عنوان کرد: برابر قانون هم هزینه های تجهیز مراکز مبارزه با مواد مخدر در مورد معتادین متجاهر و هم هزینه های درمانی بر عهده ستاد مبارزه با مواد مخدر است.

در هفته آینده زمینی در نزدیکی پارکینگ شورای هماهنگی با مبارزه مواد مخدر خراسان جنوبی برای



ساخت مرکز ماده ۱۶ ترک اعتیاد معتادان متجاهر کلنگ زنی می شود. حسنی مقدم دبیر شورای

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۲/۱



موضوع مزایده: عبارت است از اجاره سالن فرهنگی و ورزشی مخبرات طبق شرایط منضم به طرح قرارداد شرط تهیه اسناد: کلیه اشخاص حقیقی / حقوقی با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سببای شماره ۰۱۰۶۰۳۳۳۹۸۰۰۱ بانک ملی می توانند در مزایده شرکت نمایند مهلت تهیه اسناد: از مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۱ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۴/۱۷ و تحویل اسناد: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ شرایط: بازگشایی پاکت ها: مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ تضمین: تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۸۹۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی به حساب مخبرات منطقه خراسان جنوبی می باشد محل تهیه اسناد: بیرجند - بلوار پاسداران - میدان جانبازان - مخبرات منطقه خراسان جنوبی - اتاق شماره ۱۰۳ - تلفن تماس ۰۵۶۳۲۴۲۴۰۰ و فاکس ۰۵۶۳۲۴۲۴۰۰۴

مخبرات منطقه خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۰۰۴۹-۱۴۰۲۰۲۰۱/۱/۲۱ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز خالصی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۱۰ و کد ملی ۰۸۸۹۰۴۰۸۳۴ - صادره از قانن در ششدهانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۹۸۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۸ و ۴۸۹ فرعی از ۱۲۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۱ قاین مزرعه جعفرآباد خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن مصطفوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ شناسه: ۱۴۹۸۰۸۹ غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

تمدید مهلت ثبت سفارش کتب درسی میان پایه درسی میان پایه در خراسان جنوبی

مهلت ثبت سفارش کتب درسی مقاطع تحصیلی میان پایه در خراسان جنوبی تا چهار تیر تمدید شد. مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۱۲۹ هزار و ۵۳۳ دانش آموز مقاطع مختلف تحصیلی میان پایه برای کتب درسی خود در سامانه سفارش کتبه اقدام به ثبت نام کردند. موسوی نژاد افزود: هم اکنون ۱۱ هزار و ۹۰۷ دانش آموز مقاطع میان پایه بدون ثبت سفارش کتاب هستند. وی تعداد دانش آموزان عادی و استثنایی استان را ۱۸۷ هزار و ۶۱۶ نفر اعلام کرد.

شنا کردن در تاسیسات آبی خراسان جنوبی ممنوع است

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی اعلام کرد: با توجه به آغاز فصل گرما، شنا در دریاچه پشت سد، آب بندان ها، کانال های آبیاری و نیز بندهای انحرافی استان ممنوع است. به گزارش ایرنا در اطلاعیه این شرکت، آمده است: به سال با شروع فصل گرما برخی شهروندان بدون توجه به علائم هشدار دهنده و اطلاعیه های مکرر شرکت آب منطقه ای، مبادرت به شنا در دریاچه سد، کانال های آبیاری و زهکشی همچنین بندهای انحرافی می کنند که متأسفانه این سهل انگاری ها موجب بروز خسارات جانی و مالی جبران ناپذیری می شود. این اطلاعیه اضافه کرد: تاسیسات آبی صرفاً برای آبرسانی طراحی و احداث شده و به هیچ وجه برای شنا کردن مناسب نبوده لذا خطر غرق شدن در آنها وجود دارد همچنین تاسیسات و محل های اشاره شده دارای حریم قانونی هستند و ورود به حریم و شنا کردن در آنها ممنوع است. شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به شهروندان و ساکنان این مناطق توصیه کرد که به علائم هشدار دهنده توجه کنند و نسبت به تذکرات صادر شده اهتمام کافی داشته باشند تا شاهد حوادث تلخ و جبران ناپذیر حاصل از رعایت نکردن نکات مطرح شده در هیچ یک از نقاط استان نباشیم.

سارق حرفه ای خودرو

در بیرجند دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: سارق حرفه ای و سابقه دار با ۱۰ فقره سرقت در شهرستان بیرجند دستگیر شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ کاظم صادقی در تشریح این خبر افزود: با توجه به افزایش سرقت خودرو و موتورسیکلت در شهرستان بیرجند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی قرار گرفت. وی اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام تحقیقات فنی و تخصصی سارق سابقه دار و حرفه ای را شناسایی و متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: متهم در بازجویی های پلیسی به ۱۰ فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت و قطعات خودرو در شهرستان بیرجند اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۳۲۷۵۰۷ - حسینی

آگهی تجدید مزایده عمومی زمین مسکونی

شهرداری مود در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۴۰۱/۱۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر، یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۱/۷۶ مترمربع با کاربری مسکونی واقع در خیابان پروفیسور معتمدنژاد - پروفیسور معتمدنژاد ۵ - روبروی دبیرستان آمنة را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت بازدید و اخذ فرم و شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و دریافت نمایند. شرایط: ۱- کلیه فرایندهای مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت - ستاد به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. ۲- مهلت بازگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ می باشد. ۳- اخذ فرم شرکت در مزایده و واریز سپرده مربوطه (چک بانکی تریزین شده با فیش واریزی) به حساب سپرده شهرداری به شماره ۱۰۷۷۸۱۴۳۳۰۱ نزد بانک ملی به مبلغ ۵٪ کل قیمت پایه مزایده به عنوان سپرده فقط در ایام تعیین شده امکان پذیر است. ۴- کلیه هزینه های متعلقه شامل هزینه نقل و انتقال، انتشار آگهی، پرداخت عوارض با مالیات متعلقه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. ۵- کسایتیکه مشمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری می باشد حق شرکت در مزایده را ندارند. ۶- تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۳:۰۰ با هماهنگی با واحد حقوقی املاک شهرداری می باشد. ۷- زمان بازگشایی و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ در محل شهرداری انجام خواهد شد. ۸- شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. ۹- برندگان موظفند ظرف مدت ۷ روز نسبت به پرداخت تمامی بدهای ملک به حساب شهرداری اقدام نمایند. ۱۰- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۶۸۴۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.

حمیدرضا علی زاده - شهردار مود

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵

شعبه ۲: مهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع)، تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵



روز تبلیغ و اطلاع رسانی دینی، سالروز تاسیسی سازمان تبلیغات اسلامی گرامی باد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴



شماره گیری کد دستوری: #۱۳۷۶*۷۸۰*

مؤسس خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

ghalishooii.ir

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

پارک فراموش شده‌ای به اسم آزادی

سلام و عرض ادب.شب گذشته به همراه خانواده برای فرار از گرمای تابستان و محیط آبارتمانی منازل قصد رفتن به پارک را کردیم. تصمیم خانواده بر این بود که پارک کاجستان، توحید و بند دره را که چند مدت پیش رفته ایم. امشب به پارک آزادی برویم تا نوستالژی ای که این پارک برای همه بیرجندی ها دارد را به خاطر آوریم. اما افسوس که در ورودی پارک با نخاله های ساختمانی روبرو شدیم، درختان زیادی خشک شده بود و فضای تاریک داخل پارک اعضای خانواده را از ورود به پارک منصرف کرد. به اصرار من به داخل پارک رفتیم که با عدم کمپوش پلی اتیلن برای وسایل بازی کودکان مواجه شدیم. علاوه بر این کف پارک به جهت ترک خوردگی های بسیار و فرسودگی مسیر و برخی نقاط خاکی بودن، امکان تردد کالسکه بچه و حتی دوچرخه را هم نداشت. تاریکی داخل پارک و عدم هرس درختان و اصلاح نکردن بوته ها و شاخ و برگ درختان فضای ترسناک و رعب آوری به وجود آورده بود.دلایته نقاطی هم در حاشیه خیابان جمهوری بود که وضعیت روشنایی بهتری داشت ولی آبنمای خالی و خاموش آن هم تأسف آور بود. خوری از شهربازی صیاد و جنب و جوش آن هم نبود و با درب بسته مواجه شدیم. از شهرداری بیرجند خواهشمندیم این پارک را به همراه پارک نامن و صیاد که به نوعی در ورودی شهر هستند را فرزند ناتنی نمانند و به آن رسیدگی کند. البته دوستان شهرداری احتمالا در جواب به طرح چندین سال قبل برای احیای این پارک اشاره خواهند کرد که فقط در مرحله مطالعات درجا می زند و بودجه صرف می کند.

مهر روز گرانی و افزایش قیمت ها، تا کی و کجا بالاخره؟؟ یکی نیست به فکری برده و جلوش رو بگیره. مردم رو زنده به گور کردین. خدازتون نگذره.

سلام، مسئولین چرا به فکر مردم نیستند؟ برخی که تنها چیزی که واسه شون مهم نیس وضعیت زندگی مردمه. اگر به آخرت و حساب و کتاب اعتقاد دارید مردم دراریدید.

وزارت امور اقتصادی و دلاری قانون جدیدی برای فاکتور ها گفته و حالا بعضی شرکت های حسابداری طمع کار شدند به روزرسانی یک نرم افزار حسابداری ۱۲ میلیون تومان با کنوم منعلق؟ چرا تعزیرات حکومتی یا وزارت صمت ورود نمی کنند؟ مگر مردم سر گنج نشستنند؟چرامسئولین مربوطه همه خودشون رو به خواب زدند؟

فقط ۴۰۰متر جاده خاکی جهت اتصال جاده آسفالته زرگر به علیک که توسط شورای روستای علیکی در دوره پنجم معبرگشایی شده.امادربغ از برداشتن یک گام توسط مسئولین!



حوزه امور اراضی در یک سال گذشته در استان ۶۶ هزار و ۹۱۲ هکتار اراضی رفع تخاللات شد.اظهارداشت: این میزان با مجموع عملکردسال های گذشته،برابری می‌کندوی ادامه داد: در همین راستا خراسان جنوبی جزو شش استان برتر کشور در حوزه رفع تخاللات است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی به موضوع واگذاری زمین برای جذب سرمایه‌گذاران اشاره کرد و بیان داشت: در طی یک سال گذشته ۳۵۲ هکتار از اراضی ملی و دولتی برای طرح‌های کشاورزی و غیر کشاورزی به متقاضیان واگذار شد که ۱۲۹ درصد نسبت به سال قبل از آن افزایش داشته است.جغرفی از شناسایی ۶۱۵ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در استان در سال گذشته خبر داد و گفت: این میزان نسبت به سال قبل از آن ۲۹ درصد رشد داشته است.وی با بیان اینکه در حوزه سرمایه‌گذاری هزار میلیارد تومان تسهیلات در استان اعطا رتبه تصحیح کرد.خراسان جنوبی توانست رتبه نخست کشور در میزان جذب به تخصیص بند ج تبصره ۱۸ را کسب کند.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد:امکان پرداخت سرمایه در گردش از محل اعتبارات جهش تولید با سه تا پنج درصد یارانه سود برای تشکیل های کشاورزی اتفاق افتاد که در همین راستا این میزان از ۸/۵ میلیارد تومان جهش تولیدتبدیل به۱۰۸ میلیارد تومان شد.

جشن بزرگ وصال در بیرجند بر گزار شد

جشن بزرگ وصال به مناسبت گرامیداشت سالروز ازدواج حضرت علی علیه السلام و حضرت فاطمه سلام.ا. علیها و هفته ازدواج، با تجلیل از ۱۹ منتخب و فعال عرصه ازدواج، خانواده و زوجین موفق در فرهنگسرای بیرجند برگزار شد. گفتنی است این جشن با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار، مدیر کل ورزش و جوانان استان، دیگر مسئولین و حضور پرشور مردم همراه بود.

کام تلخ شکر در بیرجند/ زنگ خطر برای قنادی ها

به فروشگاه‌های بزرگ مراجعه کنیم، گفت: بیرجند نه تنها کلايه مردم را به دنبال داشته بلکه شیرینی‌فروشی و قنادی‌ها را در آستانه تعطیلی قرار داده است.به گزارش مهر ، افزایش قیمت کالاهای ضروری در خراسان جنوبی مسئله جدیدی نیست هر چند مدت یک بار قیمت بسیاری از کالاها اعم از برنج، مرغ، روغن و غیره دچار تغییر شده که هر بار مسئولان دلایلی برای این گرانی‌ها مطرح کردند.این بار نه تنها گرانی شکر بلکه نایاب شدن این کالای اساسی ناراضیانی‌های زیادی را برای شهروندان به ویژه فعالان در بخش قنادی‌ها به دنبال داشته که نیازمند توجه بیشتری است.بنا به گزارش‌های میدانی، قیمت شکر به یک باره افزایش معناداری داشته که دولت برای کاهش فشار بر دهک‌های ضعیف اقدام به توزیع شکر با نرخ مصوب در فروشگاه کرده است. با وجود حمایت دولت از مصرف این بخش، در برخی مواقع خانوارها با کمبود عرضه و قفسه‌های خالی شکر روبه‌رو می‌شوند که برای تأمین نیاز خود چاره‌ای جز خرید با نرخ بالاتر از بازار آزاد ندارند.در این بین شیرینی‌فروشی‌ها هم از کمبود شکر رنج می‌برند و بعضاً راه نجات از وضعیت فعلی را در تعطیلی جست وجو می‌کند. هرچند آماري مبنی بر تعطیلی قنادی‌ها ارائه نشده اما گفته فعالان این بخشی خبرهای ناخوشی پیرامون آینده شغلی شأن صادر می‌کند.

دولت نظارت کند

یکی دیگر از شهروندان هم در گفت و گو با مهر با بیان اینکه وقتی کالایی در بازار زیاد باشد قیمت آن ثابت پیدا می‌کند، گفت: در حال حاضر برعکس این موضوع را در مورد شکر شاهدیم به گونه‌ای که به دلیل کمبود شدید شکر با تنش قیمتی این محصول مواجه هستیم.برضامتخاری با بیان اینکه قطعاً به شکر اعم از مرزا و عسل هم افزایش می‌یابد، افزود: از مسئولان دولتی خواستاریم بیش از این در راستای ثبات قیمتی در بازار تصمیم‌گیری کنند و بر نظارت‌های میدانی بیافزایند.وی با بیان اینکه اگرچه شهروندان به قصه گرانی‌های دوروی در بازار عادت کرده‌اند اما کمیاب شدن کالای اساسی حق مردم نیست، افزود: متأسفانه بسیاری از مردم توان خرید مایحتاج زندگی شأن را ندارند و روز به روز سفره‌هایشان کوچکتر می‌شود. متخاری با بیان اینکه کمیاب شدن شکر نه تنها به مردم بلکه به اقتصاد قناتان هم ضربه زده است، گفت: تزریق کالاهای شکر تنظیم بازار دردی را دوا نمی‌کند چون بسیاری از مردم از این این کالاها محروم می‌مانند.

شکر یافت نمی‌شود

یکی از شهروندان بیرجندی در گفت و گو با مهر با بیان اینکه متأسفانه این روزها شکر نایاب شده است، افزود: با توجه به فصل بردن تابستان و تمایل مردم به مصرف شربت، نیاز است این کالای مورد نیاز تأمین شود.فاطمه دره گی با بیان اینکه در سوپرمارکت‌ها که شکر یافت نمی‌شود و باید

۳

پنجشنبه ۱ تیر ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۰۱

تلفن: ۳۳۴۴۵۸۴ • شماره: ۳۳۴۴۵۸۳

پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰

سامانه پیام‌کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۰

سلام آوا معنی عدالت رو فهمیدیم . آب و فاضلاب میگه از طبقه دوم به بالا باید پمپ بخزن و نصب کنن تا در تابستان آب داشته باشن. کاری ندارن طرف با حقوق تامین اجتماعی از کجا باید پول پمپ رو بپاره؟ ولی اجازه میدن تو ساختمان هایی که از ما بهترن و با آب آشامیدنی برج میسازن، شلنگ آب‌باز باشه که بنایی کنن. خسته نباشید واقعا. این حق مردم نیست.کاش نوع دیگری با مسائل برخورد شود.

سلام آوابه خناما اسیر شدیم.بابی آبی. از شما رساله مردمی خواهش می‌کنم مثل همیشه صدای ما رو به مسئولین برسونین چوب بی‌تنبیری مدیران رو ما مردم بدبخت باید بخوریم؟درسته کم آبیه ولی مشاغلی که مصرف آب بالایی ذرن رو مدیریت کنن نه خونه های مردم رو .

سلام.لطفا مدیریت کنید.صف جایگاه سوخت خیلی شلوغه.الان فصلی است که تردد خودرو ها به دلایلی بیشتر است و مصرف سوخت بیشتره.دواهکار ساده فعلا داره که هیچ زحمت و هزینه ای ندارد یکی افزایش سوخت از بیست لیتر به سی لیتر و دومی شارژ کارت جایگاه از ساعت شش به ساعت پنج با توجه به شروع کار کارمنان.

باعرض‌سلام قابل توجه مسئولین استانی از شما خواهشمندیم یه فکر اساسی‌برای قطع مکرر آب انتهایی شبکه توزیع آب براکوه روستاهای قصبه وچهکنکند، خلیانک ، گیوشاد وعلی‌آباد براکوه‌بردارید.

با عنایت به هشدار اداره آب وفاضلاب در خصوص مدیریت مصرف آب لطفا شهرداری از آبیاری چمن ها در پارک ها یا آب شرب جدا خودداری کند و فقط به آبیاری درختان اکتفا نماید.

بااین همه تفریاق و قفل شدن ورودی مهرشهرچرا شهرداری و نیروی انتظامی نسبت به جمع آوری و جرمه دستفروش ها وماشین های مصالح فروش و- مزاحم‌مسیر اقدام نمی‌کنند؟؟حداقل یک دوربین ثبت تخلف نصب کنند

هر روز گرانی و افزایش قیمت ها، تا کی و کجا بالاخره؟؟ یکی نیست به فکری برده و جلوش رو بگیره. مردم رو زنده به گور کردین. خدازتون نگذره.

سلام، مسئولین چرا به فکر مردم نیستند؟ برخی که تنها چیزی که واسه شون مهم نیس وضعیت زندگی مردمه. اگر به آخرت و حساب و کتاب اعتقاد دارید مردم دراریدید.

وزارت امور اقتصادی و دلاری قانون جدیدی برای فاکتور ها گفته و حالا بعضی شرکت های حسابداری طمع کار شدند به روزرسانی یک نرم افزار حسابداری ۱۲ میلیون تومان با کنوم منعلق؟ چرا تعزیرات حکومتی یا وزارت صمت ورود نمی کنند؟ مگر مردم سر گنج نشستنند؟چرامسئولین مربوطه همه خودشون رو به خواب زدند؟

فقط ۴۰۰متر جاده خاکی جهت اتصال جاده آسفالته زرگر به علیک که توسط شورای روستای علیکی در دوره پنجم معبرگشایی شده.امادربغ از برداشتن یک گام توسط مسئولین!

سلام.از مالیات امسال کنه آواخبر نداره با این تورم و کساد ی بازار، این مالیات ها کسبه رو سر خورده کرده. بازم دودش میره تو چشم اقشار متوسط جامعه.

طبقه سوم مجتمع مسکونی نباید آب داشته باشه اونوقت ماشین ها رو بافشار بالای آب آشامیدنی بشورن یا قالی ها رو با آب آشامیدنی بشورن اشکال نداره بچه کوچکمو نمیتونم محوم کنم نماز و نفاقت که کلا تعطیل واقعا دم شما گرم.

دوستان این موضوع مدیریت مصرف آب رو جدی بگیرید.وقتی بعضیا انشعاب غیرمجاز میزنن و بدون هیچ حساب و کتلی مصرف میکنن یا مبرن واسه زمین خودشون چاه میزنن ، هتش فکر می کنید برای چندسال دیگه آبی می‌مونه؟به خودمون رحم کنیم.

این‌ماجرای انتقال صنوف معلوم نیست کی می‌خواد حل بشه.کما نمایید شدیم. هر وقتم ماشین خراب میشه کژموم می‌خوره به عدل ، حقیقتا از حجم سروصدا و بی نظمی ماشین ها، متحیر میشی!

به افزایش قیمت شکر، نرخ شیرینی هم افزایش خواهد یافت.

توزیع ۹۸ تن سهمیه شکر در استان

مهدی جعفری هم در گفت و گو با مهر از توزیع ۹۸ تن سهمیه شکر مخصوص خانوار در استان خبر داد و گفت: این سهمیه به



استان ابلاغ شده که بعد از برگزاری اولین جلسه کمیسیون تنظیم بازار پیرامون شیوه توزیع سهمیه تصمیم‌گیری می‌شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: پس از اعلام و تخصیص شکر تنظیم بازار تمامی فروشگاه‌های شهر به تأمین و فروش آن اقدام می‌کنند.وی ادامه داد: در راستای تأمین شکر مورد نیاز از عملیاتی نشد.پرورش با بیان اینکه در این شرایط فعلی بسیاری از فعالان در این عرصه تعطیل کرده‌اند، اظهار کرد: در حال حاضر شهروندان به جای خرید شیرینی، در شیرینی‌فروشی‌ها به دنبال خرید شکر هستند.وی که در حال حاضر شکر را به نرخ آزاد تهیه می‌کند، بیان کرد: در حال حاضر دولتی برای صنّف و صنعت ابلاغ نشده است، گفت: برای اخذ سهمیه دولتی این

هزار تومان به فروش می‌رسد که با توجه

سفيد حاصل از قسمت نشاسته‌ای گندم

وضعیت کیفیت گندم در خراسان جنوبی از نظر شرکت غله و نانویان بیرجندی

مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه خراسان جنوبی در ارتباط با کیفیت آرد استان نیز بیان کرد: شرکت غله صرفا تأمین‌کننده گندم استان است و با توجه به عدم کفایت گندم تولیدی استان بخش قابل توجه مصرف سالیانه استان از محل گندم وارداتی و گندم مرغوب مازاد بر نیاز سایر استان‌ها تأمین می‌شود. وی افزود: برابر نتایج پایش‌های کیفی مستمر ماهیانه توسط این اداره کل که در راستای آگاهی از وضعیت کیفی گندم توزیعی خود انجام می‌گیرد شاخص تعیین‌کننده کیفیت آرد نانویی (گلوتن و پروتئین) با توجه به استاندارد تعریف شده در حد بسیار مطلوب است که مؤید کیفیت بالای گندم مصرفی استان است. پیشدایان گفت: نظارت‌های مربوطه جهت حفظ کیفیت و سلامت گندم به صورت مستمر انجام و با درصد اختلاط مناسب به آرد تبدیل می‌شود.

فوائد نان سبوس‌دار بر سلامتی
وی از کاهش خطر بیماری‌های قلبی و عروقی و تنظیم وزن بدن، کمک به تنظیم میزان قند خون و جلوگیری از ابتلا به

دیابت نوع دوم، جلوگیری از ایجاد بیوسد از طریق جذب آب و افزایش حجم توده غذا و کمک به دفع آن، کاهش بی‌نظمی‌های هضم و جذب در دستگاه گوارش و تنظیم فعالیت‌های گوارشی، کاهش کلسترول و دفع مواد سمی حاصل از تجزیه مواد غذایی با استفاده از مواد فیبری موجود در نان‌های سبوس‌دار، افزایش تمرکز و شادابی در افراد به‌دلیل غنی بودن نان‌های سبوس‌دار از ویتامین‌های گروه B است به عنوان فواید مصرف نان سبوس‌دار نام برد.پیشدایان ادامه داد: با توجه به اینکه نان از جمله کالاهای مصرفی روزانه اقشار جامعه و تأمین‌کننده بخش اعظم انرژی و پروتئین، املاح و ویتامین‌های گروه ب مورد نیاز بدن است، اطمینان از ارزش غذایی و کیفی آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که در این راستا اصلاح فرهنگ خرید و مصرف نان (خرید به اندازه نیاز مصرف روزانه خانوار و توجه به سردکردن نان و عدم بسته‌بندی نان‌های داغ و قرار دادن نان در سفره‌های پارچه‌ای در هنگام خرید نان) امری اجتناب‌ناپذیر است.

غنی‌سازی آرد در کارخانجات انجام می‌گیرد
وی در مورد غنی‌سازی آرد عنوان کرد: غنی‌سازی آرد با آهن و اسید فولیک برای آرد مصرفی نان لواش، تافتون و سنگک در کارخانجات در حال انجام است که متولی این امر و نظارت بر این موضوع بر عهده معاونت غذا و دارو استان است.

به‌سختی نان پخت می‌کنیم

یکی دیگر از نانویان بیرجندی نیز با بیان اینکه مردم از ما نان خوب طلب می‌کنند، گفت: خبرنگار تسنیم اظهار داشت: درصد سبوس در آرد تحویلی به نانویی تا حدی است که اگر خمیر ترش شود نمی‌توان با آن نان خوبی پخت کرد. وی گفت: من ۴۰ سال است که نان پخت می‌کنم، اما تاکنون چنین آردی که از ۶ ماه گذشته به ما تحویل می‌دهند، ندیده‌ام البته در طول دو هفته اخیر کمی کیفیت بهتر شده، اما



دوباره به همان حالت قبل برگشته است. این ناوای پیشکسوت بیرجندی افزود: مغز گندم این آردها کم و پوسته آنها زیاد است که به همان نسبت کیفیت آرد هم کم شده و به سختی می‌توانیم با آن نان تهیه کنیم.میم پیشدایان، در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، گفت: درصد سبوس گیری انواع نان مطابق استاندارد ملی ایران برای انواع نان مشخص می‌شود که بر این اساس در استان آرد مصرفی نان لواش و تافتون با حداکثر ۱۵ درصد سبوس گیری و آرد مصرفی نان سنگک با حداکثر ۱۲ درصد سبوس‌گیری و در زمینه نان‌های فانتزی نیز آرد ستاره مورد استفاده قرار می‌گیرد.مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه خراسان جنوبی درصد سبوس‌گیری انواع آرد در سایر استان‌های کشور را نیز بر همین اساس اعلام کرد و افزود: نان حاصل از آرد سفید بیشتر مقبول مصرف‌کنندگان است، چون آرد به عمل آید.

فضانوردان در مریخ این طور نفس می کشند

دانشمندان به دنبال ایجاد مانی نظری دستگاه‌های PEC در ماه و مریخ و اولین تلاش برای استفاده از آنها برای تولید اکسیژن و بازیافت کربن دی اکسید



به منظور فتوسنتز مصنوعی هستند که می‌تواند به فضانوردان برای تنفس در سیارات و قمرهای دیگر کمک کند. نیاز به صرفه‌جویی در فضا و سوخت، یک محدودیت در میزان اکسیژنی است که فضانوردان می‌توانند با خود به فضا ببرند و این کمبودی است که با توجه به وسعت فضا و زمان پرواز دو ساله برای یک سفر یک طرفه به مریخ، چالش برانگیز است. بیشتر اکسیژن موجود در ایستگاه فضایی بین‌المللی (ISS) از طریق الکترولیز به دست می‌آید که یک فرآیند شیمیایی است که از الکتریسیته برای تقسیم آب به اتم‌های هیدروژن و اکسیژن استفاده می‌کند. همچنین یک سیستم جابجانه کربن دی اکسید بازم شده را به آب و متان تبدیل می‌کند. با این حال، این روش ۱۵ کیلووات انرژی مصرف می‌کند که حدود یک سوم از کل انرژی مورد نیاز برای اجرای سیستم کنترل محیطی و پشتیبانی حیات در ایستگاه فضایی است که مسئول تامین آب و هوای پاک برای خنمه و حیوانات آزمایشگاهی حاضر در این ایستگاه است. مطالعه‌ای که در مجله علمی معتبر منتشر شده است، قابلیت جایگزینی سیستم‌های تولید اکسیژن و سوخت موجود با دستگاه‌های فوتوالکتروشیمیایی (PEC) را ارزیابی می‌کنند. این فرآیند شبیه به فتوسنتز در گیاهان است و آب را به عنوان ورودی می‌گیرد و شامل جداسازی برداشت نور و تولید مواد شیمیایی است. این راهکار نه تنها وزن و حجم سیستم را به شدت کاهش می‌دهد، بلکه از نظر کارایی نیز سود قابل توجهی را به همراه خواهد داشت. در حالی که گیاهان برای جذب نور به کلروفیل متکی هستند، این دستگاه پیشنهادی در عوض از مواد نیمه‌رسانا پوشیده شده با کاتالیزورهای فلزی استفاده می‌کند که از واکنش شیمیایی مورد نظر پشتیبانی می‌کنند. علاوه بر این، این مطالعه، چارچوبی را ایجاد می‌کند که قادر به پیش‌بینی عملکرد این دستگاه‌های PEC در کره ماه و مریخ است و آنها می‌توانند در ایستگاه فضایی بین‌المللی سازگار شوند.



یاد یاران

شهید جان میرزا آهنی نام پدر: اسد... نام شهرستان: بیرجند به شما توصیه می‌کنم که وحدت خود را هر چه بیشتر حفظ نمایید، زیرا که هر جا وحدت در راه اسلام هست به دنباله آن پیروزی می‌یابند.

دیالوگ ماندگار

« از میان موجودات نه قوی‌ترین آنها و نه باهوش‌ترین‌شان، بلکه انعطاف‌پذیرترین موجودات در برابر تغییرات هستند که زنده می‌مانند.» چارلز داروین

روش درمانی افراد وسواسی

این تأخیر کمک می‌کند فرد با خودش بگوید «سه ثانیه توانستم آن را به تعویق بیندازم» و در روزهای بعدی سعی کند این زمان را طولانی‌تر کند. بدین شکل پس از مدتی، کنترل امور را به دست خواهد گرفت. استفاده از شیوه تداعی و تخلیه: در این روش درمانی فرد بیمار سعی می‌کند آن چه در ذهن دارد را عرضه کند. به این معنا که همه احساسات و افکارش را از دوران کودکی تاکنون نسبت به خانواده، محیط، والدین و به خاطر آورده و در مورد آنها صحبت می‌کند. این مسأله به او کمک

مواجهه یا غرقه‌سازی: در این روش درمانی بیمار با «خود» روبه‌رو می‌شود. در واقع بیمار از واقعیت‌ها و مشکلاتش فرار نمی‌کند. در این روش درمان اضطراب فرد مبتلا از بین می‌رود و فکر مزاحم ضعیف می‌شود. تکنیک حساسیت‌زدایی و تأخیر: این تکنیک به فرد وسواس کمک می‌کند به مرور زمان از وسواس خود بکاهد تا جایی که برای همیشه از دست آن راحت شود. به عنوان مثال، هر بار که فرد وسواسی نیاز به شستن یا حتی شمرن دارد، چند ثانیه صبر می‌کند و بعد کار مورد نظرش را انجام می‌دهد.



میوه قبل غذا بخوریم یا بعد از غذا

بهترین راه برای حفظ سلامتی این است که میان‌روزی را پیشه کنیم. به این ترتیب که میوه در میان وعده‌ها مصرف شوند. میان‌وعده یعنی زمان مشخصی بین صبحانه - ناهار و ناهار - شام. سوم از کل انرژی مورد نیاز برای اجرای سیستم کنترل محیطی و پشتیبانی حیات در ایستگاه فضایی است که مسئول تامین آب و هوای پاک برای خنمه و حیوانات آزمایشگاهی حاضر در این ایستگاه است. مطالعه‌ای که در مجله علمی معتبر منتشر شده است، قابلیت جایگزینی سیستم‌های تولید اکسیژن و سوخت موجود با دستگاه‌های فوتوالکتروشیمیایی (PEC) را ارزیابی می‌کنند. این فرآیند شبیه به فتوسنتز در گیاهان است و آب را به عنوان ورودی می‌گیرد و شامل جداسازی برداشت نور و تولید مواد شیمیایی است. این راهکار نه تنها وزن و حجم سیستم را به شدت کاهش می‌دهد، بلکه از نظر کارایی نیز سود قابل توجهی را به همراه خواهد داشت. در حالی که گیاهان برای جذب نور به کلروفیل متکی هستند، این دستگاه پیشنهادی در عوض از مواد نیمه‌رسانا پوشیده شده با کاتالیزورهای فلزی استفاده می‌کند که از واکنش شیمیایی مورد نظر پشتیبانی می‌کنند. علاوه بر این، این مطالعه، چارچوبی را ایجاد می‌کند که قادر به پیش‌بینی عملکرد این دستگاه‌های PEC در کره ماه و مریخ است و آنها می‌توانند در ایستگاه فضایی بین‌المللی سازگار شوند.

برای رفع سنگ کلیه مایعات یا بخورید

خوردن جای دلیل تشکیل سنگ و غلظت بالای املاح در ادرار است و مهم‌ترین توصیه‌ای که ما به بیماران از هر نوع سنگی که دارند اینک مایعات زیادی باید مصرف کنند. بهترین مایعات، خوردن آب است و می‌توانند آب را با انواع میوه‌ها هم در کنند که خوش طعم شود. حتماً باید کم‌رنگ باشد و این جای بین ۳ الی ۵ دقیقه دم کشیده باشد. لذا اگر آلالات این نوع جای بسیار پایین است و می‌توانند استفاده کنند و بهتر است در آب یا جای خود لیمو بریزند.



است و می‌توانند آب را با انواع میوه‌ها هم در کنند که خوش طعم شود. حتماً باید کم‌رنگ باشد و این جای بین ۳ الی ۵ دقیقه دم کشیده باشد. لذا اگر آلالات این نوع جای بسیار پایین است و می‌توانند استفاده کنند و بهتر است در آب یا جای خود لیمو بریزند.

چند راهکار برای کاهش خطر گرم‌زدگی

قبل از انتقال بیمار به مراکز درمانی می‌توان با تعویض لباس‌های فرد و سرد کردن بدن بیمار به او کمک کرد، با استفاده از یک پارچه یا حوله یا اسفنج بدن فرد را با آب سرد خیس کنید. فرد را به مکانی خنک انتقال دهید و ملحفه‌های خیس دور او بپیچید. بیمار را در معرض باد خنک قرار دهید. می‌توانید روی دست‌ها و پاها بیمار آب بریزید و هم‌زمان ماساژ دهید و از گرم‌های ضد سوختگی استفاده کنید. با توجه به اینکه هوای گرم باعث تعریق می‌شود و بدن نمک زیادی را دفع می‌کند، بهتر است برای جایگزینی از آب خالص استفاده نشود. یک قاشق چایخوری نمک را در یک لیتر آب حل کنید و به مدت یک ساعت کم آن را به بیمار بنوشانید. همچنین می‌توانید یک قاشق غذاخوری شکر یا پودر شربت را برای افزایش کالری نوشیدنی به آن اضافه کنید.

از میوه‌های فریز شده استفاده کنید

انگور، توت فرنگی یا هر میوه‌ای که دوست دارید را در قطعات کوچک منجمد کنید و در روزهای گرم سال که دلتان یک خوراکی خنک و شیرین مانند بستنی می‌خواهد، مصرف کنید. خوردن تکه‌های



بخزده میوه حس خنکی و طراوت به شما می‌دهد و به هیدراتاسیون کمک می‌کند. این ترکیب مغذی‌تر از بستنی است زیرا فیبر بیشتری در میوه وجود دارد. خوردن غذاهای پر نمک به ویژه در هوای گرم، می‌تواند منجر به احتباس آب، تورم و نفخ شود.

قرص‌های لاغری معجزه نمی‌کنند

اصلی‌ترین روش کاهش وزن، پیروی از یک رژیم غذایی سالم و ورزش کردن است و مکمل و قرص‌های لاغری که بتوانند در کاهش وزن معجزه کنند هنوز از سوی مجامع و ارگان‌های علمی بین‌المللی، تأیید نشده‌اند و صرفاً چند مکمل برای کمک به کاهش وزن به تأیید رسیده است. بنابراین مردم فریب تبلیغات فضای مجازی مبنی بر اثر شگفت‌انگیز داروهای لاغری در کاهش وزن را نخورند که گاهی بسیار هم مضر هستند.



علمی بین‌المللی، تأیید نشده‌اند و صرفاً چند مکمل برای کمک به کاهش وزن به تأیید رسیده است. بنابراین مردم فریب تبلیغات فضای مجازی مبنی بر اثر شگفت‌انگیز داروهای لاغری در کاهش وزن را نخورند که گاهی بسیار هم مضر هستند.

ایمنی غذایی برای مبتلایان به ایدز

برای دستیابی به ایمنی مواد غذایی از چهار اصل اساسی زیر پیروی کنند. تمیز کردن: پیش از تهیه غذا دست‌ها، وسایل آشپزی و سطوحی که مواد غذایی روی آن آماده می‌شود، شسته و تمیز شود. جدا کردن: برای جلوگیری از پخش میکروب‌ها از یک مواد غذایی به یکدیگر باید آنها را از یکدیگر جدا کرد. به عنوان مثال گوشت خام مرغ، غذاهای دریایی و تخم مرغ‌ها را باید از غذاهایی که آماده خوردن هستند نظیر میوه‌ها، سبزی‌ها و نان جدا نگهداری کرد. کامل پختن: برای اطمینان از دمای ایمن پخت از داماسنج مواد غذایی استفاده شود. سرد کردن: گوشت، مرغ، تخم مرغ، غذاهای دریایی یا سایر غذاهایی که احتمال دارد تا زمان پخت خراب شوند حتماً در، در یخچال نگهداری شود یا در فریزر منجمد شوند.

املاک دیار
چاه و مجتمع دامپروری
باغ ویلافوند - تجاری اداری معلم
مزروعی دشت بجد
بیرجند: حاشیه میدان جابازان
مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵

استخدام
تولیدی پوشاک نیازمند
خیاط‌ماهر
ونیمه‌ماهر
۰۹۱۵۱۶۰۷۹۹۰
آدرس: طالقانی ۹

پیمانکاری کلی ساختمان
اجرای فونداسیون صفر تا ۱۰۰
۰۹۱۵۵۶۱۶۸۷۲ - ۰۹۱۵۷۷۱۰۲۶۳
با ۱۰٪ تخفیف

لوله‌بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیصی
ترکیب‌گی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۵ قانون ماده ۱۱ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ - ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۲۰۰۰۱۱
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ - ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۲۰۰۰۱۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم سکیه عبلسی فرزند مختار به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۰۸۸۹۷۶۶۲۹ - صادره از قاین در شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۴.۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۵۳ فرعی از ۱۲۷ اصلی واقع در مزرعه ابوالخیری بخش ۱۱ قاین خریداری از مالک رسمی آقای برات حسن پور مالک رسمی پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ شناسه: ۱۴۹۷۵۰۹
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۵ قانون ماده ۱۱ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۱/۱۲ - ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۲۰۰۰۰۵۶
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۱/۱۲ - ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۲۰۰۰۰۵۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی لعل فرزند داود به شماره شناسنامه ۶۴۶۰ و کد ملی ۰۸۸۲۵۳۶۱۳ - صادره از قاین در یک باب منزل به مساحت ۱۳۸.۲۰ مترمربع در تمامی پلاک ۳۰ - اصلی مفروز و مجزی شده از واقع در اراضی شهر قاین بخش ۱۱ خریداری از مالک رسمی آقای علی اسماعیل زاده مالک رسمی پلاک و همچنین از قسمت مجهور پلاک (رضان ولد حسن و زوج) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ شناسه: ۱۴۹۸۳۰۱
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

جدول سود کو									
شماره ۵۵۰۱									
۵	۸	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۷	۸	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱	۸	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۷	۸	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱	۸	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۲	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۲	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۲	۳	۴	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵	۶	۹	۲	۱	۷	۸	۳
۷	۳	۲	۵	۶	۴	۹	۱
۱	۸	۹	۴	۳	۶	۲	۵
۶	۷	۳	۱	۹	۸	۵	۴
۲	۱	۴	۶	۸	۳	۷	۹
۸	۹	۵	۴	۳	۷	۱	۶
۳	۶	۷	۱	۲	۹	۵	۸
۹	۲	۸	۵	۴	۱	۳	۷
۴	۱	۵	۳	۷	۸	۹	۶

کوهنوردان تهرانی در راه صعود به قله گاشر بروم ۲

کوهنوردان استان تهران برای صعود به قله گاشر بروم دو به ارتفاع ۸۰۲۵ متر به کشور پاکستان رفت. ملیکا خلیلی درباره صعودهایی که تاکنون انجام



داده است. اظهار کرد: سابقه صعود به قله ماناسلو در کشور نپال به ارتفاع ۸۱۳۶ متر، قله لینن در کشور قرقیزستان به ارتفاع ۷۱۳۴ متر و عضویت تیم ملی هیمالا یاوردی جوانان را دارم. کوهنورد استان تهران افزود: مدال‌ها و مقام‌های مختلفی در رشته یخ‌نوردی دارم و به منطقه آلپ فرانسه هم رفتم. سابقه زیادی در دیواره‌نوردی و سنگ‌نوردی دارم. خلیلی در مورد صعود به این قله هشت هزار متری اظهار داشت: این دومین قله هشت هزار متری است که می‌خواهم به آن صعود کنم. صعود به این قله بین یک تا یک ماه و نیم زمان می‌برد. صعودهای منطقه پاکستان با صعودهای بقیه هشت هزار متری‌ها که بیشتر در منطقه نپال هستند، فرق دارد و صعودهای سخت‌تری است. چون منطقه‌ای بکرتر بوده و امکانات کمتری دارد.

«ویلای ساحلی» جدیدترین فیلم رضا عطاران

همزمان با پایان مراحل فنی فیلم سینمایی «ویلای ساحلی» به کارگردانی کیانوش عیاری و تهیه‌کنندگی رضا رخشان اولین تصویر رسمی این فیلم منتشر شد «ویلای ساحلی» با نام قبلی «کرک» جدیدترین ساخته کیانوش عیاری است که فیلمبرداری آن در یکی از شهرهای شمالی کشور به پایان رسید. تهیه‌کننده «ویلای ساحلی» رضا رخشان است که فیلم قبلی او «هزارپا»، پرمخاطب‌ترین فیلم دهه ۹۰ و از پرفروش‌ترین فیلم‌های کمدی سینمای ایران است. رضا عطاران، پژمان جمشیدی، ریما رامین‌فر، فرکل فریختش، یوسف خسروی، علی پناهی با معرفی شووار کریم‌زاده، با حضور علی سرتیپی و زنده‌یاد کیومرث پوراحمد گروه‌های بازیگران «ویلای ساحلی» را تشکیل می‌دهند. دیگر عوامل این فیلم سینمایی عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: داریوش عیاری، دستیار اول فیلمبردار: بابک ابرارغانی.

ایزوگام باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۳۳

ایزوگام و قیرکونی ار استه
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آر استه
امیرآباد - نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای ۱- شرکت کویر نیرو ۲- شرکت نور آوران توس ۳- شرکت امید گستر بیرجند
۴- شرکت انتهای قدرت
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ ت/ ۳۶۰۰۵ هیات محترم وزیران به کارفرمای محترم ۱- شرکت کویر نیرو ۲- شرکت نور آوران توس ۳- شرکت امید گستر بیرجند ۴- شرکت انتهای قدرت ابلاغ می‌گردد آقای حسن غلامی با کدشناسایی بیمه ۶۸۹۱۹۱۵۵ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی سیمبان داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تأیید نموده است. لذا موضوع در روزنامه درج می‌گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن سایت اداری) تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد. شناسه: ۱۵۱۷۳۱۱
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دار الشفاء فاطمه زهرا (س)
کشیدن - جرم‌گیری - درمان ریشه اطفال - ترمیم - گرافی دندان
بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر به جز ایام تعطیل
۳۳۲۲۰۵۷۴
۰۵۶۳۳۲۲۷۸۸

امام‌جمعه‌بیرجند: اجرای عدالت مردم را اقعاع می کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تأکید بر این که اجرای عدالت می‌تواند مردم را اقعاع کند گفت: امروز دنیا آماده است اگر شما الگو نشان دهید تا آخرین نقاط مرزی جهان خودش را نشان می‌دهدبه گزارش ایرنا حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در نشست شورای راهبردی غدیر استان خراسان جنوبی گفت: اقصار مختلف جامعه و مردم در خانواده باید آثار عدالت را از کسانی که ادعا دارند، ببینند زیراصل مکتب اهل بیت (ع)اقتاع‌کننده‌است و اندیشمندان طرح تعریف کنند تا این پیام‌ها را به گوش مردم و جوانان برسانندنماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه آنچه می‌تواند نفس را قانع کند، اجرای عدالت است گفت: چه فرصتی بهتر از این موقعیت که در اختیار دارید، زمانی که دنیا در حال تحول است و مقام معظم رهبری از آن به پیچ تاریخی یاد کردند که آثارش روز به روز ظاهر می‌شود. حجت‌الاسلام و المسلمین عبادی گفت: کارهای اساسی که در دولت سیزدهم و کمتر از دو سال اخیر انجام شده خیلی فوق‌العاده است و باید به مردم گفته شود؛ اینها جزو مسائل روزمره نیست که بلافاصله همگان آثارش را ببینند اما گفته نمی‌شود. امام جمعه بیرجندگفت:امیدواریم سازمان‌های فرهنگی و تبلیغاتی و دولت در شرایط فعلی مردم را بیش از پیش آگاه کنند که امید و ایمان در همین موضوع است.

۳ اردوگاه دانش آموزی در خراسان جنوبی تجهیز می شود

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از تجهیز ۳ اردوگاه دانش آموزی استان خبر دادبه گزارش تسنیم،سیدعلیرضا موسوی‌نژاددر جمع کارکنان مدیریت آموزش و پرورش بیرجند، اظهار داشت:پیش‌بینی می‌شود۸ هزار کلاس اولی در مدارس دوره اول ابتدایی شهرستان بیرجند ثبت‌نام کنند.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی همچنین از تجهیز ۳ اردوگاه دانش‌آموزی استان خبر داد و افزود: اردوگاه شهید بهشتی بیرجند یکی از این اردوگاهها خواهد بود.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی، دوری از افراط و تفریط را سرلوحه کار خادمین نظام تعلیم و تربیت در خطه قیستان زمین دانست و اذعان کرددر انتصابان و جایجایی نیروی انسانی، رویکرد خادمین این نظام مقدس، فارغ از گرایشات سیاسی، همواره توانمندی افراد مد نظر بوده است تا این که گرهی از فرایند تعلیم و تربیت استان باز شود و مشکلی از مشکلات فرا روی معلمان و دانش آموزان مرتفع شود.

خراسان جنوبی به قطب تولید تیلایی کشور تبدیل می‌شود

در دیدار مدیرکل آبریان آب شیرین سازمان شیلات و معاون دقن‌فنی توسعه آبزی پروری شیلات ایران با رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بر حمایت از توسعه، تکثیر و پرورش ماهی تیلاپیا در استان با هدف تبدیل شدن استان به قطب تولید تیلایپای کشور تأکید شد.سهمدی جعفری، رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی، در این دیدار که پس از بازدید تیم سازمان شیلات ایران از شهرستان‌ها صورت گرفته بود،بر توسعه ویژه و سریع تیلاپیا در استان، به صورت جدی و اولویت دار، در برنامه‌های مدیریت شیلات و امور آبریان سازمان تأکید کرد.به گزارش ایسنا، وی گفت: صدور مجوزهای تکثیر و پرورش ماهی تیلاپیا توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان بدون محدودیت و بر اساس درگاه صدور مجوزها از مباحث این دیدار بود.وی اظهار کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی منظم و مستمر در خصوص تکثیر و پرورش تیلاپیا توسط معاونت توسعه آبریان آب شیرین سازمان شیلات ایران در خراسان جنوبی توسط مدیریت شیلات و امورآبریان سازمان پیگیری و انجام خواهد شد.

بیش از ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

جانشین انتظامی نهبندان از کشف ۲ هزار و ۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: مأموران انتظامی نهبندان در زمینه اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی این شهرستان به ۲ سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

۲۵۰ میلیارد تومان برای زیرساخت مسکن در خراسان جنوبی اختصاص یافت

استاندار خراسان جنوبی گفت: صندوق ملی مسکن با اختصاص ۲۵۰میلیارد تومان برای تأمین زیرساخت‌های سایت‌های طرح نهضت ملی مسکن در این استان موافقت کرد. جواد قناعت در تشریح نتایج دیدار خود با قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن گفت: با توجه به این موضوع، شرکت توزیع نیروی برق و شرکت آب و فاضلاب باید به سرعت مناقصات لازم را برگزار کنند و روند اجرای کار را شتاب بخشد تا بتوانیم برای گام دوم و جذب اعتبارات بیشتر اقدام کنیم.

استاندار خراسان جنوبی

با حضور معاون وزیر نفت صورت می گیرد.

افزوده شدن ۱۰ میلیون متر مکعب بر ساعت به ظرفیت انتقال گاز خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از افزودن شدن ۱۰ میلیون متر مکعب بر ساعت به ظرفیت انتقال گاز استان خبر داد.علیرضا عباس زاده، از سفر معاون وزیر نفت به استان گفت و اظهار کرد: با حضور معاون وزیر نفت در استان، عملیات اجرایی خط انتقال دشتک-زابل-نهبندان آغاز می‌شود.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه در حوزه بحران گاز، خراسان جنوبی در انتهای خطوط گاز کشور قرار داشت و با مخاطراتی مواجه بود، گفت: اتصال خط گاز خراسان جنوبی به خط انتقال جنوب و جنوب شرق از سولویه از خواسته های دیرینه مردم استان بود که برای تکمیل خط و پایداری انرژی در شرق کشور وصل می‌شود که خبر مبارکی است.

کشور مطالعات خط انتقال گاز از دشتک زابل به نهبندان و سرپیشه انجام شد.معاون استاندار تصریح کرد: برای رفع کمبود گاز استان، دولت دستور داد مطالعات طرح انجام شده و پروژه تعریف شود که در نهایت این خط انتقال مصوب و آورده خوبی هم به همراه خواهد داشت. عباس زاده با ذکر این نکته که عملیات گازرسانی از دشتک زابل به نهبندان و سرپیشه با ۳۰۰ کیلومتر از قطر لوله ۲۶ اینچ با اعتبار بیش از ۸ هزار میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت، گفت: در دهه فجر امسال فاز اول این طرح افتتاح و خط گاز استان به خط جنوب و جنوب شرق کشور وصل می‌شود که خبر مبارکی است.

طلاق توافقی در استان ۱۸ درصد رشد داشته است

توهین،۱۶ درصد ضرب و جرح غیرعمدی و ۱۲ پرونده را نیز ضرب و جرح عمدی می باشد.

دعاوی خانوادگی با ۳۷ درصد فراوانی بیشترین پرونده های حقوقی

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه در مورد پرونده های حقوقی نیز در سال ۱۴۰۱، بیشتری فراوانی را دعوی خانوادگی با ۳۷ درصد، مطالبه وچه با ۲۷

درصد، بوده است، یادآور شد: همچنین گوهی حصر وراثت با ۱۳ درصد، ۱۱ درصد پرونده مطالبه خسارت، ۱۱ درصد اعسار از پرداخت بیشترین پرونده های این حوزه را تشکیل می دهد.رئیس کل دادگستری

خراسان جنوبی با بیان آمار پرونده های ضرب و جرح عمدی نسبت به سال گذشته ۴۳ درصد کاهش داشته است، ادامه داد: به گونه ای که این در سال ۱۴۰۰ تعداد پرونده های ضرب و جرح عمدی پنج هزار و ۳۶۴ فقره پرونده و در سال ۱۴۰۱ تعداد چهار هزار و ۹۳۰ فقره پرونده بوده است.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با گایله از عدم ایجاد مرکز ماده ۱۶ ترک اعتیاد در خراسان جنوبی تأکید کرد: موضوع دیگر حائز اهمیت در خراسان جنوبی بحث قاچاق سوخت است که متأسفانه جرائم تعزیراتی مربوط به آن به هیچ وجه بازراندن نیست.



پنجشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۰۱

و گفت: در سال ۷۸ شاهد سفر پر خیر و برکت مقام معظم رهبری بر نهبندان بودیم که تأکید داشتند با این سفر می‌خواهم توجه مسئولان را به این منطقه محروم جلب کنم، اما باید اعتراف کنیم در دوره هایی این سند جدی گرفته نشد.عباس زاده با بیان اینکه در ابتدای استقرار دولت سیزدهم مصوب شد سند توسعه نهبندان بازنگری شود که بعد از آن شهرستان سرپیشه هم به سند اضافه شد، گفت: محرومیت در نهبندان و سرپیشه همانند هم بود و برای این دو منطقه جلسات کارشناسی متعدد انجام شد و پیشنهاد استان برای سند ویژه به هیئت دولت ارسال و بررسی‌ها در هیئت دولت انجام شد.به گفته وی؛ بعد از تأکید ویژه رئیس جمهور در سفر

دوم به استان مبنی بر اینکه آنچه در سفر اول مصوب شده محقق نشده است، اظهار کرد: در جلسه ای با حضور معاونت اجرایی رئیس جمهور و معاونین وزای مربوطه ۵ هزار میلیارد تومان برای چهار سال مصوب شد که با این اعتبار،حداکثر پروژه‌ها طی چهار یا پنج سال به نتیجه خواهد رسید.وی به پست ۴۰۰ کیلو ولت نهبندان و پست ۱۲۲ کیلو ولت شاهکوه اشاره کرد و با تأکید بر اینکه این دو اتفاق بسیار خوبی برای نهبندان بود، اظهار کرد: علاوه بر این دو پست، در سند تحول پست ۱۲۲ کیلو ولت معادن طلای نهبندان هم تصویب شده که با این کار تحولی عظیم در نهبندان و سرپیشه ایجاد خواهد شد چراکه مهم‌ترین زیرساخت معادن است.



دادگاه‌های علنی برخط، خدمات جهادی قضائی در اقسا نقاط استان مخصوصا مناطق محروم و کمتر برخوردار، شرکت در نماز جمعه و سخنرانی قبل از خطبه‌ها توسط روسا و معاونین دستگاه‌های قضائی در استان نیز برگزار می‌شود.وی با اشاره به تقدیر از کارکنان نمونه با حضور تمامی خانواده‌های دستگاه قضائی استان، دیدار با خانواده‌های شهدا و ایثارگران و تجلیل از آنان، ادامه داد: حضور در برنامه‌های مختلف رادیویی و تلویزیونی صدا و سیمای استان، برگزاری برنامه‌های رفاهی، تفریحی و ورزشی برای نیروهای قوه قضائیه و خانواده آنان، نیز در دستور کار قرار دارد. وی با بیان اینکه برگزاری مسابقات ورزشی و اهدای خون، از مهم‌ترین مصوبات نشست ستاد بزرگداشت هفته قوه قضائیه در دادگستری کل خراسان جنوبی است، یادآور شد: این برنامه ها در هفته قوه قضائیه در مرکز استان و در حوزه‌های قضائی استان اجرا می‌شود.وی با اشاره به حضور قضات در زندان های سراسر استان، یادآور شد: مشکلات زندانیان ومددجویان در حد اختیار رتق و فتق می‌شود.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی تأکید شد: همچنین بازدیداز مراکز تولیدی استان که تعطیل یا در شرف تعطیلی هستند در هفته قوه قضایه انجام می‌شود تا مشکلات آنها حل شود.

برنامه هفته قوه قضائیه

در خراسان جنوبی تشریح شد

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه در اولین روز از هفته قوه قضائیه ساعت ۶ صبح برای عهد و میثاق عطر افشانی از مزار شهدا خواهیم داشت، ادامه داد: ساعت ۷ و نیم نیز برای تجدید میثاق با نماینده ولی فقیه در مرکز استان دیدار خواهیم داشت.حجت‌الاسلام علی موحدی با اشاره به ، برگزاری دیدارهای مردمی برای رسیدگی به مسائل حقوقی و قضائی مردم در محافل عمومی از جمله مساجد و پایگاه‌های فرهنگی، ادامه داد:

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی

اولویت های اقتصادی مبتنی برسند اقتصادی هر شهرستان باشد

زیرساخت‌های توزیع برق مشکل داریم، اشرفی با تأکید بر اینکه سندی در زمینه فرآوری محصولات استراتژیک کشاورزی استان نداریم و با آزمون و خطا در این زمینه کار می‌کنیم، گفت: کسی که حبه عناب را در استان تولید کرده به دلیل نداشتن پروانه استاندارد، با مجوز تولید موقت کار می‌کند. وی با بیان اینکه شاخص‌های استاندارد محصولات استراتژیک خراسان جنوبی باید تدوین شود، افزود: استانداردهای عناب در حال نهایی شدن است و استانداردهای زرشک و زعفران هم در حال تهیه است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

استاندار خراسان جنوبی

زیرساخت‌های توزیع برق مشکل داریم، اشرفی با تأکید بر اینکه سندی در زمینه فرآوری محصولات استراتژیک کشاورزی استان نداریم و با آزمون و خطا در این زمینه کار می‌کنیم، گفت: کسی که حبه عناب را در استان تولید کرده به دلیل نداشتن پروانه استاندارد، با مجوز تولید موقت کار می‌کند. وی با بیان اینکه شاخص‌های استاندارد محصولات استراتژیک خراسان جنوبی باید تدوین شود، افزود: استانداردهای عناب در حال نهایی شدن است و استانداردهای زرشک و زعفران هم در حال تهیه است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

استاندار خراسان جنوبی

زیرا گیاهانی با نیاز آبی کم است تا علاوه بر بهره مندی از زیبایی و اثرات مثبت گلها بر رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری، اعتبار هزینه شده در این راستا را مبلغ ۵ میلیارد ریال عنوان نمود و گفت: تقاضا داریم شهروندان فهیم در حفظ و نگهداری درختان و گل های فصلی، کوشا باشند.وی در پایان با اشاره به اینکه همواره باید مشکل کم آبی و خشکسالی را مدنظر داشت، تصریح کرد: همواره تأکید و تلاش ما بر استفاده

استاندار خراسان جنوبی

زیرساخت‌های توزیع برق مشکل داریم، اشرفی با تأکید بر اینکه سندی در زمینه فرآوری محصولات استراتژیک کشاورزی استان نداریم و با آزمون و خطا در این زمینه کار می‌کنیم، گفت: کسی که حبه عناب را در استان تولید کرده به دلیل نداشتن پروانه استاندارد، با مجوز تولید موقت کار می‌کند. وی با بیان اینکه شاخص‌های استاندارد محصولات استراتژیک خراسان جنوبی باید تدوین شود، افزود: استانداردهای عناب در حال نهایی شدن است و استانداردهای زرشک و زعفران هم در حال تهیه است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

استاندار خراسان جنوبی

زیرساخت‌های توزیع برق مشکل داریم، اشرفی با تأکید بر اینکه سندی در زمینه فرآوری محصولات استراتژیک کشاورزی استان نداریم و با آزمون و خطا در این زمینه کار می‌کنیم، گفت: کسی که حبه عناب را در استان تولید کرده به دلیل نداشتن پروانه استاندارد، با مجوز تولید موقت کار می‌کند. وی با بیان اینکه شاخص‌های استاندارد محصولات استراتژیک خراسان جنوبی باید تدوین شود، افزود: استانداردهای عناب در حال نهایی شدن است و استانداردهای زرشک و زعفران هم در حال تهیه است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

برداشت سالانه ۹۱۱ میلیون متر مکعب آب از منابع آبی استان

استاندار خراسان جنوبی

سالانه ۹۱۱ میلیون متر مکعب از منابع آبی خراسان جنوبی برداشت می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی با اشاره به وجود ۱۳ هزار و ۶۸۳ منبع آبی در این استان گفت: سالانه ۹۱۱ میلیون متر مکعب از این منابع آبی برداشت می‌شود که بیشترین حجم تخلیه آب زیر زمینی از طریق چاه‌ها است. سارانی افزود: درصد وابستگی به منابع آب زیر زمینی در استان ۸۸٫۷ درصد و درصد وابستگی به آب‌های سطحی ۱۱٫۳ درصد است در حالی که این اعداد در کشور به ترتیب ۵۵ و ۴۵ درصد است. به گفته وی خشکسالی‌های شدید و متوالی در خراسان جنوبی کمیت و کیفیت آب‌های زیر زمینی را کاهش داده است.

رویداد ملی نوآوری در مشارکت‌های اجتماعی (نما) در استان برگزار می‌شود

مهدی قناد معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار شبستان با اشاره به برگزاری رویداد ملی نوآوری در مشارکت‌های اجتماعی «نما» در استان اظهار کرد: این رویداد توسط معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با هدف جذب مشارکت جوانان به نوآوری و همچنین استفاده از خلاقیت، دانش و توانایی نسل جوان در مواجهه با مسائل اجتماعی، برنامه‌ریزی شده است.وی ادامه داد: رویداد نما در قالب سلسله کمپ‌های مسئله‌تأیید در پنج پهنه جغرافیایی کشوردر ماه‌های تیر، مرداد، شهریور، مهر و آبان سال جاری برگزار خواهد شد.قناد از جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله دارای ایده خلاقانه در جهت توسعه مشارکت‌های اجتماعی دعوت کرد تا در این رویداد ثبت نام کنند و گفت: مهلت ثبت نام در این رویداد، تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ تمدید شده است. معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی افزود: گروه‌های جوان در قالب سمن یا گروه‌های دوستانه که ایده‌ای نو در حوزه مسائل اجتماعی دارند، می‌توانند از طریق درگاه namaevent.com در رویداد نما ثبت نام کنند و برای دریافت توضیحات بیشتر در خصوص جزئیات این رویداد با شماره ۰۲۱-۴۴۲۰۱۰۸ تماس گرفته و یا در پیام‌رسان‌های اجتماعی اپتا و بله به شماره ۹۲۵۴۶۸۳۷۳۴ پیام‌دهند.

استفاده از ظرفیت بازارچه مرزی ماهیرودربرای توسعه بازار دانش‌بنیان‌ها

رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی گفت: در صدد هستیم تا بتوانیم زمینه ارتباط هرچه بیشتر فناوران ایرانی و تجار افغانستانی را در بیرجند به‌ویژه در بازارچه مرزی ماهیرو، فراهم آوریم.دکتر محمدحسن مجیدی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: استان خراسان جنوبی در شرقی‌ترین نقطه ایران هرچند از منظر اقلیمی یکی از استان‌های محروم ایران است، ولی از نظر تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد، جزو استان‌های پیشرو کشور به شمار می‌رود.وی افزود: موقعیت جغرافیایی و بیشترین مرز مشترک خاکی به میزان ۳۳۱ کیلومتر با کشور افغانستان، وجود دو بازارچه مرزی و عبور دو کورویور بزرگ ترانزیتی کشور «پایهار به سرخس» و « بندر عباس به مشهد» از این استان شرایط اقتصادی ویژه‌ای را فراهم کرده است.

سه کشته و یک مصدوم بر اثر تصادف در محور بیرجند –نهبندان

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر تصادف رخ به رخ ۲ خودرو در محور بیرجند – نهبندان سه نفر در دم جان باختند و یک نفر مصدوم شد.سرهنگ علیرضا رضایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ساعت چهار و ۴ دقیقه صبح دیروز با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر۷۵ محور بیرجند–نهبندان بلافاصله ماموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: بر اثر برخورد یک دستگاه نیسان با سواری پژو ۴۰۵، خودروها دچار حریق شده و سه نفر جان خود را از دست دادند، یک سرنشین خودرو نیز مصدوم و با اورژانس به بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این خودروها پس از تصادف در آتش سوختند و بررسی‌های اولیه نشان داده که یکی از آنها حامل سوخت قاچاق بوده و بررسی برای سوخت‌کش بودن خودرو دیگر در دست اقدام است.



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آپهیی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۰۰۰۶۷-۰۰۰۰۰۳۰۸-۱۴۰۲/۰۱/۲۲-۱۴۰۲/هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه طیبی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۲۰ و کد ملی ۰۸۸۸۹۴۸۰۲ صادره از قانن در شش‌دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ اصلی واقع در مزرعه کهناب بخش ۱۱ قاین خریداری از مالک رسمی آقای غامحسن طیبی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدهیی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱
شناسه: ۱۴۹۸۱۶۲

غلامرضا صادقیان – رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

کنسرت اگر در وصف نیازهای جامعه، مدح ائمه یا هویت ایرانی باشد اشکالی ندارد

عباسی نماینده مجلس با تأکید بر اینکه هیچ گاه چنین شرایطی در جامعه ما که هر غریب ترویج یابد، حاکم نخواهد شد اظهار داشت: جامعه مذهبی اگر بخواید با این شرایط مقابله کند مقابله با کنسرت نیست، چون کنسرت اگر در وصف نیازهای جامعه، مدح ائمه یا هویت ایرانی باشد اشکالی در آن نیست، اما اگر افرادی بخوانند از این موضوع استفاده کرده و افکار غیر دینی خود را تبلیغ کنند مطمئناً جامعه مذهبی مقابل آن می ایستد.

آنان که می گفتند بدون برجام تورم را تکبرقمی می کنند باید پاسخگو باشند

عباس عبیدی فعال اصلاح طلب در یادداشتی با عنوان «تورم تکبرقمی نقطه ضعف یا قدرت؟» در روزنامه اعتماد نوشتن آنان که می گفتند بدون برجام و بدون نگاه به خارج تورم را نصف و تکبرقمی خواهند کرد امروز باید پاسخ روشنی بدهند که چرا تورم کمتر نشد که بیشتر هم شد؟

اسلامی: نصب ۱۰۰ دوربین در اصفهان صحت ندارد

اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در رابطه با اظهارات یک نماینده مجلس مبنی بر نصب ۱۰۰ دوربین جدید در نیروگاه اصفهان و معایرت آن با قانون اقدام راهبردی مجلس، گفت: چنین موضوعی صحت ندارد، در اصفهان نیروگاهی نداریم که بخواهد ۱۰۰ دوربین در آنجا نصب شود.

هیچ مشکلی در زمینه برپایی برنامه های فرهنگی هنری وجود ندارد

اسماعیلی وزیر ارشاد با اشاره به برگزاری برنامه های فرهنگی و هنری گفت: ما در هماهنگی کامل با وزارت محترم کشور و سایر دستگاه ها هستیم و هیچ مشکلی در زمینه برپایی برنامه های فرهنگی هنری وجود ندارد. در همین بهار بر رونق ترین بهار تمام سال های اخیر را در حوزه فرهنگ و هنر داشتیم.

از تورم ۶۰ درصدی اردیبهشت چه خبر؟

همتی رئیس سابق بانک مرکزی در واکنش به سخنان دیبش رئیس نوشته رئیس از کاهش تورم در انتهای سال ۱۴۰۰ به ۴۰ درصد گفت، ولی در مورد تورم ۶۰ درصدی اردیبهشت امسال چیزی بر زبان نیاورد.

رئیس جمهور: پای میز مذاکره هستیم ولی التماس هم نمی کنیم

رئیس‌ی شامگاه‌سه‌شنبه‌همزمان با دومین سالروز اعتماد ایرانیان به رئیس دولت مردمی، در نهمین گفتگوی تلویزیونی با مردم در پاسخ به این سوال که اگر به ۲ سال قبل بازگردیم، وی دوباره در انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا خواهد شد، گفت: احساس بنده در مقطع سیزدهمین دوره



انتخابات ریاست جمهوری این بود که نایب‌دی بر فضای عمومی جامعه غلبه کرده و این انتظار وجود دارد که وضعیت اقتصادی و اجتماعی تغییر کند. رئیس جمهور با بیان اینکه در آن وضعیت تصور بر این بود که مشارکت در انتخابات به همان میزانی که محقق شد هم نباشد و لذا بنده برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات احساس مسئولیت کردم، افزود: شرایط در آن زمان به گونه‌ای بود که نه فقط مردم، بلکه حتی برخی مسئولین و صاحب‌منصبان نیز می گفتند که وضعیت امروز از زمان جنگ هم بدتر است.

رئیس‌ی با اشاره به اینکه آن وضعیت اگر چه محصول دشمنی دشمنان هم بود، اما عملکرد دولت وقت نیز در این قرار دادن مردم در آن وضعیت موثر بود، اظهار داشت: احساس کردم اگر برای ایجاد امید در دل مردم و تلاش برای افزایش مشارکت عمومی در انتخابات به میدان

مشارکت عمومی و تبدیل نایب‌دی مردم به امیدواری بود، خاطر نشان کرد: هدف و انگیزه بنده این بود که زمینه کار، تلاش و پیشرفت فراهم شده و وضعیت به نفع مردم تغییر کند و لذا اگر زمان به عقب بازگردد، باز هم همان تصمیم را می گیرم و از تصمیمی که دو سال قبل گرفتم پشیمان نیستم. رئیس جمهور تأکید کرد: اگر چه در مواجهه با سختی‌ها و مشکلات، اقتضای عاقبت‌طلبی این است که از زیر بار مسئولیت شانه خالی کرد، اما بنده در طول دوره فعالیت‌ها و مسئولیت‌هایم در همه سال‌های انقلاب و پس از انقلاب نشان داده‌ام که اهل عاقبت‌طلبی نیستم و همواره برای گشودن گره از زندگی مردم اهل سختی کشیدن و قرار دادن خودم در معرض ابتلا و امتحان هستم. رئیس‌ی در پاسخ به این سوال که چرا برخلاف روال مرسوم پس از آغاز به کار به عنوان رئیس جمهور از تشریح اینکه چه شرایط و وضعیتی را تحویل گرفته‌اید خودداری کردید، گفت: قصد بنده بیان و تکرار مشکلات نبود. البته در آغاز کار برای اینکه مردم بدانند که بنده مشکلات را می شناسم و به دنبال حل آنها هستم به مشکلات اشاره کردم، اما بعد دنبال گشودن گره‌ها بودیم. رئیس‌ی با بیان اینکه دهه ۹۰ باید دوره تعطیلی خیلی از بخش‌ها بدانیم، خاطر نشان کرد: به اینکه چه عواملی باعث بروز این وضعیت بوده، ورود نمی کنیم، اما

اقدامات حقوقی برای بازگرداندن مناقبین به ایران در جریان است

معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: اقداماتی از طریق دستگاه های داخلی برای صدور حکم مقتضی علیه افرادی که در کشور مرتکب جنایات شدند، صورت گرفته است. متولی این وزارت اطلاعات بوده که باید این کار را به همراه قوه قضائیه انجام

می‌داد. دهقان افزود: ما به عنوان معاونت حقوقی از رئیس جمهور تقاضا کردیم و رئیس جمهور هم به وزارت اطلاعات دستور داد تا کار را پیگیری کنند. وی بیان کرد: ما باید علیه افرادی که در داخل کشور علیه افراد یا اموال کشوری مرتکب



داد. دهقان افزود: ما به عنوان معاونت حقوقی از رئیس جمهور تقاضا کردیم و رئیس جمهور هم به وزارت اطلاعات دستور داد تا کار را پیگیری کنند. وی بیان کرد: ما باید علیه افرادی که در داخل کشور علیه افراد یا اموال کشوری مرتکب

مجبوریم تا پایان دولت سیزدهم بدهی قبلی‌ها را بدهیم

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: مجبوریم تا پایان دولت سیزدهم هر ماه اقساط بدهی‌های دولت قبل را پرداخت کنیم تا منابعی که باید به تولید و توسعه برسد به حساب بدهی‌های بجامانده واریز شود. سپهر خلجی در توییت نوشت: صرفاً جهت اطلاع: تعهدات بازپرداخت اصل و سود اوراق منتشره در دولت قبل که به دولت مردمی منتقل شده به میزان ۴۷۱ همت می‌باشد. از کل تعهدات منتقل شده، ۲۰/۱۵ همت تا پایان سال ۱۴۰۱ پرداخت شده است. ۳ ماهه اول ۱۴۰۲ نیز معادل ۳۰ همت پرداخت شد. این یعنی دولت آیت الله ریسی مجبور است تا پایان دولت اول هر ماه اقساط بدهی‌های دولت قبل را پرداخت و منابعی که قاعدتاً می بایست صرف تولید و توسعه شود به حساب بدهی‌های بجا مانده واریز شود.

هیچ ملتی بدون داشتن دشمن بزرگ قوی نمی‌شود

فرمانده سپاه پاسداران با تأکید بر این که انزوا و محاصره یک خواب و رویای پریشان بود، گفت: وقتی دشمن متوجه شد با همه ظرفیت آمده و نظام ما تکان نخورد، فهمید فصلی مقابل با نظام تمام شده است. سلامی افزود: هیچ ملتی بدون داشتن دشمن بزرگ قوی نمی‌شود. ما بدون داشتن دشمن بزرگ غافل می‌شدیم. امروز قدرت داریم به این دلیل که از هیچ قدرت دیگری نمی‌هراسیم. ما شبانه روز با فرض غلبه بر عظیم‌ترین قدرت تاریخ بشر می‌اندیشیم. تولید می کنیم، سازمان و آموزش می‌دهیم

معاون رئیس‌جمهور: بنای دولت تعطیلی پنجشنبه است

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی گفت: هنوز تصمیمی درباره تغییر تعطیلی پنجشنبه گرفته نشده است، بنای ما این است که تعطیلی روز پنجشنبه باشد لطیفی افزود: منتظر هستیم که این مصوبه در مجلس مطرح و پیش از لایحه برنامه هفتم مصوب شود تا تکلیف ما هم مشخص شود.

شب و روز برای افزایش سرعت اینترنت در تلاش هستیم

زارع پور وزیر ارتباطات گفت: شب و روز برای افزایش سرعت اینترنت تلاش می کنیم. طرح فیبر نوری که اکنون حدود ۳/۵ میلیون تحت پوشش قرار گرفتند اقدام مهم و راهبردی است که سرعت را در شهرهایی که ما سرویس واگذار کردیم تا هزار مگابیت بر ثانیه به اینترنت مردم سرعت داده است. ما شب و روز در تلاش هستیم

حق پرستاری و یارانه مراکز غیر دولتی امسال ۴۰ درصد افزایش می یابد

صورت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حاشیه جلسه هیات دولت، از افزایش ۴۰ درصدی حق پرستاری و یارانه مراکز غیر دولتی خبر داد. مرتضوی افزود: ۱۶۲ هزار سرباز در سال جاری آموزش‌های مهارتی می‌بینند.

مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی ۱۰ روز تمدید شد

سختگوی سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: در راستای همراهی و همدلی بیشتر، مهلت قانونی تسلیم اظهارنامه صاحبان مشاغل با کسب مجوز از سوی شورای عالی هماهنگی سران قوه، به مدت ۱۰ روز تمدید شد.

کاهش دانشگاه‌های کشور

دهقان مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم گفت: در حال حاضر ۲ هزار ۱۸۳ مرکز آموزش عالی در کشور داریم که با اجرای طرح آمایش آموزش عالی این دانشگاه‌ها ادغام شده و تعداد آنها به ۴۰۰ دانشگاه کاهش می‌یابد.

مدیریت مصرف برق؛ آرایش برای همه در دمای آسایش هفته مدیریت مصرف گرمی باد

یکم تا هفتم تیرماه

شورای روابط عمومی و اطلاع رسانی صنعت آب و برق استان خراسان جنوبی

مرکز نیکوکاری و دارالایتمام حضرت ابوالفضل (ع)

ضمن تبریک عید سعید قربان و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز، آمادگی خود را برای دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل اعلام مبدار:

- خریداری و ذبح گوسفند به صورت اکیپ سیار درب منازل
- مشارکت در خرید گوسفند
- کشتار دام با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشتار گاه

در صورت واریز وجه با تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید
 ۰۹۱۵۱۶۳۰۶۰۹ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

موسسه خیریه هیات ابوالفضلی بیرجند

موسسه خیریه و دارالایتمام علمدار کر بلا بیرجند

طبق سنوات قبل آمادگی خود را برای انجام قربانی و پذیرش نذورات همشهریان و خیرین محترم در روز عید قربان اعلام می دارد

خرید گوسفند، ذبح، طبخ و توزیع قربانیها بین ایتمام و نیازمندان

شماره کارت: ۰۷۲۴۹۱۴۳۰۰۷۲۴۹۱۴۳۰۰۸۵۸۹۸۲۷

لطفاً در صورت واریز از طریق پیامک به یکی از شماره های مربوطه اطلاع دهید

۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷ (محمد فوائدی)
 ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲ (محمد حسن نیک بین)

محل دریافت نذورات:

۱- خیابان منتظری، بین ۲۰ و ۲۲، شیرینی خانگی فوائدی
 ۲- بین حکیم نزاری ۹ و ۱۱، هیئت محترم صاحب الزمانی (عج)
 ۳- بین حکیم نزاری ۱۱ و ۱۳ دفتر دارالایتمام علمدار کر بلا

موسسه خیریه دارالایتمام علمدار کر بلا

پیام سازمان بسیج اصناف و بازاریان و فعالان اقتصادی خراسان جنوبی

بسم الله الرحمن الرحیم. در آیین حیات بخش اسلام، کار، تلاش، کسب درآمد و روزی حلال یکی از پایه های جامعه فرهنگی و مکتبی محسوب شده و در ردیف والاترین و بزرگترین عبادات قرار گرفته است و بر اساس آنچه در روایات اهل بیت(ع) مورد تأکید قرار گرفته کسب و کار حلال ریشه بسیاری از خلیقات و فرهنگ جامعه است. اصناف متعدد و خدمتگواران به ویژه اصناف استان در کنار پرداختن به فعالیت های اقتصادی و کسب و کار همواره در مسائل روز کشور و تحولات سیاسی و اجتماعی و فرهنگی منطقه نقش آفرینی کرده و از دیرباز با تبعیت از نهاد رهبری و مرجعیت دینی نقش بی بدیل و تأثیرگذار خود را در به ثمر رسیدن نهضت های مردمی در طول تاریخ این مرز و بوم نشان داده اند. قشر زحمتکش و خدمتگوار اصناف با برخورداری از روحیه مذهبی و پایبندی به اصول و ارزش های دینی کارنامه و نام درخشان را از خود بر جای نهاده و همراه با مولفه های ارزشی همچون امانت، انصاف و عدالت بوده اند. اینجانب با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان و اقامت جامعه اصناف، فرارسیدن یکم تیر ماه روز ملی اصناف را به تمامی صنوف و میدان داران و سربازان با بصیرت و شریف جبهه جنگ اقتصادی تبریک عرض نموده از تشریک مساعی و اقدامات ارزنده اصناف در پیشبرد امور مختلف استان به ویژه همکاری مناسب برای تنظیم بازار تشکر و قدردانی می نمایم، موفقیت و تأییدات الهی را در راستای خدمت به مردم عزیز و نظام مقدس جمهوری اسلامی برای اصناف محترم خواستارم.

روابط عمومی بسیج اصناف خراسان جنوبی

انتقال فروشگاه دلتا یک انتقال

قطعات یکدی لوازم خانگی (یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و...)

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا

بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت

۱- طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
 ۲- (موتور زن تبریز) با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت
 ۳- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس با ۵ سال ضمانت

فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹
 ۳۳۲۲۶۰۰۱ - ۳۳۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹